
PCR04ETRpo95670135

SMLOUVA O DĹLO
Č. j.: KRPU-88135-10/ČJ-2023-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

ČIánek I.
Smluvni strany

Název:

Sídlo:
ldentifikačni čísĺo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
Čísĺo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktni adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nárn. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
Jiři Sehnal, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
Jaroslav Bureš, oddělení správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice
974 423 364; 724 231 095
jaroslav.bures3@pcr.cz
a64ai6n

a

Název:
SIdb:
ldentifikačnI čísĺo:
Daňové identifikačni čislo:
Banka:
Čísĺo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodni rejstřik:
dále jen ,,zhotovitel"

TOMAN inženýrské sitě a.s.
Slovanská alej 28, 326 00 Plzeň
26375036
CZ26375036
Komerční banka a.s.
107-1042270257/0100

Slovanská alej 28, 326 00 Plzeň

info@,toman-is.cz
aaev7h
vedený u Krajského soudu v PIzni pod sp.zn. 81122

,,KŘP Úsk - Podbořany, Hlubanská č.p. 314 - spIašková kanalizační
přípojka"



Článek Il. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpeči, řádně, včas, ve

sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo specifikované v čl. ||. odst. 2 této smlouvy (dále
jen ,,dílo"), a současně s tím také závazek objednatele řádně dokončené dilo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu dila ve výši 482 812,99 KČ včetně DPH.

2. Specifikace díla:
Předmětem plnění je vybudovánľ kanalizační přípojky a svodu splaškových vod do kanalizace SČVK,
včetně s tim spojených praci na adrese: Hlubanská 314, 441 01 Podbořany, konkrétně na pozemcích p.
č. 1146/1, p.č. 1011/2 a p.č. 1011/1, k.ú. Podbořany, obec Podbořany, zapsáno na LV 280 u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec, v rozsahu prací a dodávek tak, jak je
vymezeno rozpočtem a projektovou dokumentací, jež tvoři přílohy č. 1 a 2 této smlouvy, a v souladu
s územním souhlasem Stavebního úřadu Podbořany ze dne 6. 3. 2023 sp.zn. SÚ/2023/869/ŠV, č.j.
SÚ/5698/2023/Sva, jež tvoří přňohu č. 3 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavírajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištění nerušeného a
efektivniho plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především ochrany bezpečnosti
osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek lll. Způsob a termin zhotovení dila, předáni díla
1. Zhotovitel je při zhotovení dila povinen postupovat jako profesionál, s odbornou péči, podle svých

nejlepších znalosti a schopnostl, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele pIsemně upozornit, v opačném případě
nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetim osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem dila dle této smlouvy nebo jeho části, není zhotovitel oprávněn
poskytnout třetim osobám. .

3. Místem pIněni a zároveň i místem předáni dila je objekt Krajského ředitelství poIicie Usteckého
kraje na adrese Hlubanská 314, 441 01 Podbořany, konkrétně pozemky p. č. 1146/1, p.č. 1011/2 a
p.č. 1011/1, k.ú, Podbořany, obec Podbořany, zapsáno na LV 280 u Katastrálního úřadu pro Ústecký
kraj, katastráln' pracov'ště Žatec (dále jen ,,objekt křp U nebo také ,,místo plnění")

4. Zhotovitel bere na vědomí, že pro účely kontroly provádění dila dle této smlouvy objednatel pověřil či
pověři správou:
a) technických záležitostí souvisejIcích s realizací předmětu této smlouvy technického dozora

stavebníka (dále jen ,,TDS"). TDS je oprávněn zastupovat objednatele v technických záležitostech
vyplývajících z jeho funkce. Neni však oprávněn bez výslovného souhlasu objednatele zejména
provádět jakákoli rozhodnutí týkající se změny podmínek daných touto smlouvou (zejména cenu za
dílo, termín provádění díla, záruk apod.). ldentifikačni údaje této osoby oznámí objednatel zhotoviteli
bez zbytečného odkladu.

5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 10 pracovnich dnů od podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle
neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 5 pracovnich dnů od předáni staveniště. Konkrétní
termín předání staveniště a zahájení praci na díle bude upřesněn pIsemně nebo telefonicky, o čemž
bude vyhotoven pisemný záznam. V připadě prodleni zhotovitele s převzetím staveniště je zhotovitel
povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta z ceny díla vč. DPH za
každý, byt' i započatý, den prodleni ze strany zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději v den zahájeni prací na díle harmonogram
prací. V případě nedodrženi povinnosti uvedené v předchozí větě není zhotovitel oprávněn zahájit práce
na díle, přičernž veškeré následky z toho vzešlé jdou k tíži zhotovitele. Dojde-li v průběhu realizace díla
k nutnosti provést změny v harmonogramu prací, je zhotovitel povinen takovou změnu bezodkladně
provést a oznámit ji objednateli a TDS, a to včetně sděleni důvodu této změny.

7. Zhotovitel je povinen dílo dle ČI. I. odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 60 kalendářních dnů od předání staveniště. V připadě nedodržení termínu dokončeni
a předání řádně dokončeného dila ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni
pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení ze
strany zhotovitele.

2



8. Dilo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedení v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této smlouvě, přílohách, dokumentaci zadávacího
řízení a nabídce zhotovitele. DI!O bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou legislativou a
platnými normami ČSN.

9. Materiál použitý při provádění díla musí být nový, nepoužitý, bez využití repasovaných součásti.
Zhotovitel je povinen použít při realizaci dila pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně
schváleny a certifikovány dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a navazujícími předpisy, nařÍzení
vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky apod.
Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřením smlouvy, a pokud to
nebude možné, tak v prúběhu prováděných prací, vždy však ještě před jejich použitím nebo
zabudováním. O předložení dokladů o certifikaci bude vedena pIsemná dokumentace.

10. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci, poskytnout
veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást dľla, avšak jsou nutné
pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů díla a zajištění jeho plynulého,
spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou, jako kdybytyto práce, dodávky a služby
byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást dila (timto nejsou dotčeny ustanovení čl. Xl. této
smlouvy týkajIcI se změn smlouvy).

11. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost spočÍvajÍcĹ předevšim v zajištěni přistupu na
misto plnění.

12. zjisti-li zhotovitel před zahájením praci nebo v průběhu praci nepředvidatelné překážky, souvísejÍcÍ se
stavem stávajÍcÍch objektů v areálu nebo souvisejících pozemků, které mu zabraňuji práce zahájit, nebo
v nich pokračovat, neprodleně toto oznámi objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma
stranami. Stejné platí i pro případ, že zhotovitel zjistí, že stávajÍcÍ stav objektú areálu objednatele
neumožňuje dodržet podmínky provozu a údržby použitých materiálů a zařizení k prováděni dila;
neučinl-li tak, neni oprávněn namitat, že za případné vady díla vzniklé v důsledku nemožnosti dodržet
podmínky provozu a údržby použitých materiálů a zařÍzení k provádění dila nenese odpovědnost. Od
okamžiku odsouhlasení existence překážek prováděni dila oběma smluvními stranami v souladu s větou
prvni tohoto ustanovení smlouvy do odpadnutí takovýchto překážek neběží lhůta pro dokončení a
předání dila podle odst. 7 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je povinen sledovat, zda překážky provádění
prací na díle trvaji a neprodleně (nejpozději následující pracovni den) po jejich odpadnutí pokračovat
v pracích na dile.

13. Zhotovitel je dále oprávněn přerušit práce na díle, jestliže
- vznikne potřeba provedeni změny rozsahu či způsobu provádění díla (vIcepráce) majÍcÍ vliv na

cenu či lhůtu pro dokončeni dila, k jejímuž provedeni je v souladu s čl. X. odst. 7 nezbytný
předchozí souhlas osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních, a současně

- nenľ objektivně možné pokračovat v pracích na dile do okamžiku sdělení stanoviska osobyoprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvnich k projednávaným vícepracím; platí, že
v pracich na díle je možné pokračovat, jestliže je možné provádět práce alespoň na části díla bez
nutnosti jejich případného přepracováni v důsledku sdělení stanoviska objednatele
k projednávaným vícepracím.

O takovéto skutečnosti je zhotovitel povinen učinit písemný záznam do stavebniho deníku a současně
o tomto v písemné podobě vyrozumět objednatele do jeho datové schránky, ve kterém uvede podrobné
odůvodnění, proč není možné do okamžiku obdrženi stanoviska objednatele k projednávaným
vícepracIm pokračovat v pracích na díle ani jeho části; plati, že oznámení o přerušení praci na díle bez
uvedení podrobného odúvodnění, proč neni možné pokračovat v pracich na dile ani jeho části, je
neúčinné.
Práce na dile se považují za přerušené okamžikem doručení řádně odůvodněného oznámeni o
přerušení praci z důvodů podle tohoto odstavce smlouvy do datové schránky objednatele. Zhotovitel je
povinen nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po obdržení závazného stanoviska objednatele
k projednávaným vIcepracim v touto smlouvou požadované podobě pokračovat v přerušených pracích
na díle a učinit o tom zápis do stavebniho deníku.
Lhůta pro dokončeni díla podle odst. 7 tohoto článku smlouvy neběži od okamžiku doručení řádně
odůvodněného oznámení zhotovitele o přerušeni praci podle tohoto odstavce srnlouvy do datové
schránky objednatele až do dne doručení stanoviska objednatele k projednávaným vIcepracím v touto
smlouvou požadované podobě do datové schránky zhotovitele.
Oprávnění zhotovitele podle tohoto odstavce smlouvy není možné využít pro připad víceprací
navrhovaných zhotovitelem, které nejsou pro řádné a komplexní provedeni díla v soL||adu s touto

3



smlouvou nezbytné - takovýto postup zhotovitele je považován za zjevné zneužiti práva ve smyslu § 8
občanského zákoníku.

14. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránicích užívání díla.
15. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605 odst. 1

občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončení díla prokázáno
provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoniku, považuje se provedeni dila
za dokončené úspěšným provedenim zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci plnění předat
objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž provedení vyplývá z přísl.
norem a jiných předpisů, vztahujÍcÍch se k dokončované stavbě, zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků,
b, záruční Iisty, návody k obsluze apod.,
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí,
d. doklady 0 řádném uložení odpadů ze stavby na skládce,
e. případné dalši doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předáni hotového stavebního dila.
16. Zhotovitel oznámí objednateli aiespoň 3 pracovni dny předem, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k

předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem (případně elektronicky do datové schránky
objednatele) nebo zápisem ve stavebním deníku. V posledně uvedeném případě se považuje objednatel
za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

17. Objednatel je povinen se k předáni a převzeti dila ve stanovený den a hodinu do místa plněni dostavit.
18. O předáni a převzetí dila bude zhotovitelem vyhotoven protokol 0 předání a převzetí díla (dále jen

,,protokol"), jehož obsahem musi být i seznam předávaných dokumentů dle čl. |||. odst. 9 a 15 této
smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvnimi stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

19. jestliže zhotovitel předá objednateli dilo s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému, plnému
a bezproblémovému užíváni, objednatel takovéto dilo převezme s výhradami. Existence vad a
nedodělkú, jejich rozsah a podrobný popis bude zaznamenán v předávacím protokolu k předmětu díla.
Zhotovitel je v případě předáni předmětu díla s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému
užíváni, povinen vady odstranit po předáni díla v termínu sjednaném v předávacim protokolu, nejpozději
však do 15 dnú ode dne předánľ díla dle protokolu. V připadě nesplnění termínu stanoveného pro
odstranění vad či nedodělků dila v souladu s tímto odstavcem smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši pět desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý,
den prodlení s odstraněním vady nebo s nápravou nedodělku.

20. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu ust. § 2605 a
násl. občanského zákoniku či v připadě, že bude dľlo vykazovat vady či nedodělky bráníci řádnému,
pInému a bezproblémovému užívánÍ díla. Důvody odmítnutí převzetí díla objednatel pIsemně sdělí
zhotoviteli ve Ihůtě pěti (5) pracovních dnů od původniho terminu předání díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto čIánku.
Vadami a nedodělky dila, bránIcí řádnému, plnému a bezproblémovému užívání díla jsou zejména vady
a nedodělky ohrožujiá bezpečnost osob či objektu objednatele samotného či životního prostředí.

21. Zhotovitel je po předáni díla povinen na své náklady zajistit úklid místa plněni a jeho bezprostředního
okolí, a to nejpozději do 5 dnů od předání díla. V případě nedodrženi této povinnosti zhotovitele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.

22. Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci skutečného provedeni stavby (podle ustanovení §
125 odst. 1 a 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územnim plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve
zněni pozdějších předpisů, v rozsahu a obsahu dle přilohy č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb.) a tuto předat
objednateli 1x v elektronické podobě, byla-li tato forma projektové dokumentace (umožňující
zapracování změn v elektronické podobě) předána zhotoviteli, v opačném případě ji předá objednateli
1x v tištěné podobě, a to nejpozději do 10 pracovních dnů po předáni díla, pokud se s objednatelem
v pIsemné podobě nedohodne na dřívějšľm terminu předánl dokumentace skutečného provedeni
stavby. V připadě prodlení zhotovitele se splněnim této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý den
prodlení.

23. Dokumentace skutečného provedení stavby musi být zpracována podle nás|edujících zásad:
a) do projektové dokurnentace budou zřetelně vyznačeny veškeré změny v provedeni dľla oproti

projektové dokumentaci, k nimž došlo v průběhu zhotovování dila,
b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem

,,beze změn",

4



c) každý výkres dokumentace skutečného provedeni stavby (v tištěné podobě) bude opatřen jménem
a příjmenW zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a
razítkem zhotovitele,

d) u výkresů obsahujÍcÍch změnu oproti projektové dokumentaci bude umistěn odkaz na doklad, ze
kterého bude vyplývat projednáni změny s osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
smluvních a její souhlasné stanovisko.

24. O předání a převzetí dokumentace skutečného provedeni stavby bude zhotovitelem vyhotoven protoko1,
a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve
věcech technických, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotoveni protokolu o předáni
dokumentace.

25. Objednatel je oprávněn odmitnout převzetí dokumentace skutečného provedeni stavby, pokud bude
vykazovat vady, tj. nebude-li zpracována v souladu se zásadami uvedenými v odst. 22 a 23 tohoto
článku smlouvy. Důvody odmitnutí převzeti dokumentace skutečného provedení stavby objednatel
písemně sděll zhotoviteli ve lhůtě deseti (10) pracovnich dnů od púvodního termínu předání. Na
následné předání dokumentace skutečného provedení stavby se použijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

Článek lV. Ujednání o provedeni díla
1. Zhotovitel se zavazuje na staveništi/v mistě plnění:

a. dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy;
b. dodržovat nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějšich požadavcích na pracoviště a pracovní

prostředí, nařÍzení vlády č. 362/2005 Sb., o bližšich požadavcich na bezpečnost a ochranu zdravi
při práci na pracovištích s nebezpečim pádu z výšky nebo do hloubky a zákon č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

c. zajistit si na vlastni náklady a odpovědnost dozor nad BOZP při provádění stavby.
2. Realizace díla a s tím související skutečnosti:

a. Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištěni předmětu tétosmlouvy, když zhotovitel přebirá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízenÍ postupu prací a
za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdravi při práci, za zachování pořádku na
staveništi.

b. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli vždy nejméně 3 pracovni dny předem plánované
uzavření přívodu vody či odstávky kanalizace v objektu křp-u v trváni delšim než 1 hodinu.

c. Zhotovitel je povinen před započetím prací zajistit proškolení pracovníků podí|ejÍcÍch se nazhotovení dľla (dále jen ,,pracovnici stavby") ze zásad v oblasti bezpečnostních a požárních
směrnic, které platí v daném objektu. Tyto zásady budou zhotoviteli poskytnuty v pIsemné podobě
nejpozději do 3 pracovních dnů po uzavřeni smlouvy.

d. Zhotovitel bere na vědomí, že bude proškolen vedoucim objektu KRP-U před zahájenim prací
z Provozniho řádu areálu v mistě plněni. Zhotovitel zajistí, aby vstup, vjezd a pohyb zhotovitele
byl prováděn v souladu s tímto Provozním řádem.

e. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli ve dvojím vyhotovení seznam všechpracovniků, kteři se budou při plněni této smlouvy pohybovat na staveništi, a to včetně čIsel jejich
občanských průkazů (připadně jiného dokladu totožnosti) a seznam registračnich značek všech
vozidel, která budou vjíždět do prostoru místa plnění, Osoby nebo vozidla, která nebudou
v seznamu uvedena, není objednatel povinen vpustit do prostoru staveniště. Jakékoliv následky
z toho vzniklé jdou k tíži zhotovitele. Seznamy budou k dispozici na vrátnici ve vjezdu do areálu.
jakékoliv následky z toho vzniklé jdou k tiži zhotovitele.

f. Pohyb pracovníků stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a na stavbě probihat tak, aby
byla činnost ostatních uživatelů areálu KŘP-U narušena v co nejmenší možné míře, a aby byl po
celou dobu prováděni prací na dile umožněn vstup do objektu. v případě mimořádné události
zhotovitel zajisti, že se pracovnici zhotovitele budou zdržovat jen na místě určeném odpovědným
zástupcem objednatele.

g. Zhotovitel je povinen použivat stroje a zařízeni, které jsou svým konstrukčním provedením a na
základě výsledku kontrol a revizi schopny bezpečného provozu.

h. Zhotovitel je povinen vždy před zahájenim prací, které mohou svým charakterem zvýšit riziko
práce a ohrozit ostatní zaměstnance v objektu křp-u, informovat osobu ve věcech technických
dle čl. 1. této smlouvy a poté přijmout na staveništi příslušná opatření k zamezení nebezpeči.
Zhotovitel je povinen předat objednateli v pIsemné podobě informaci o rizicích, která se týkají

5



výkonu práce v objektu KŘP-U, a přijatých opatřenich k ochraně před jejich působenim ve smyslu
§ 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.

i. Zhotovitel je povinen dodržovat technologický postup dle NV č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálnich požadavcich na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništích.

j. Zhotovitel zajisti, aby po celou dobu stavby nebyla vIivem jeho činnosti nebo činnosti
poddodavatelů blokována přijezdová komunikace daného objektu.

k. Zhotovitel je povinen vytyčit všechny stávající inženýrské sItě a dbát toho, aby nedošlo k jejich
narušení či ohrožení.

I. Zhotovitel bere na vědomi, že kouření je v areálu povoleno pouze na vyhrazeném mistě.
m. Zhotovitel zajistí zábor veřejného prostranství v nezbytném rozsahu, a to včetně jeho opáskováni

- vytyčí prostor zákazu vstupu osob v okolí místa plněni, vzhledem k možnému pádu z výšky.
UmÍstěnj zařízeni staveniště, těžké stavební techniky, stavební sutě, zeminy a stavebního
materiálu zřizuje v návaznostech na postupu praci po domluvě s objednatelem.

n. Zhotovitel je povinen veškeré dotčené povrchy v objektu křp-u a jeho bezprostřednim okolí uvést
po dokončení dila do původniho stavu.

o. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudováni, údržbu a likvidaci zařizeni
staveniště je započtena v ceně dila.

p. Zhotovitel při prováděni dľla v maximální možné míře zajistí ochranu životniho prostředi dle
platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně
některých dalšich zákonů, a prováděcimi předpisy; v připadě výslovného požadavku objednatele
je zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem při přejimacIm řízenÍ.
výjimku tvoři kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel požaduje po
zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předání k recyklaci formou výkupu ve společnosti
KOVOŠROT GROUP CZ a.s., lČ 28674286 s požadavkem připsat finanční obnos na čIslo účtu
objednatele 19-1546881/0710. Doklad o předání odpadu předá objednateli nejpozději při předáni
hotového stavebniho díla.

q. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na použivaných
vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve Ihůtě do 48 hodin od jejich vzniku.

r. Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a elektrickou energii potřebnou pro provádění dila pouze
z mist předem určených objednatelem.

s. Zhotovitel je povinen vést kompletni fotodokumentaci po celé období realizace stavby a předat ji
objednateli na digitálnim nosiči nejpozději při předání hotového stavebniho díla.

t. Zhotovitel je povinen vést řádně stavebni denik a objednatel je povinen při jeho vedeni
v předepsané míře spolupůsobit dle zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánováni a
stavebnim řádu. Stavebni denik musľ být na staveništi k dispozici objednateli, TDS a
veřejnoprávnim orgánům denně po celou pracovní dobu.

u. Objednatel má právo průběžné kontroly souladu prováděných prací s touto smlouvou včetně jejich
příloh a pokyny objednatele, s právem přistupu na staveniště.

v. Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze po předchozim pIsemném souhlasu osoby
oprávněné jednat ve věcech smluvnich za objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a
ceně. Náhradni materiály mohou být pouze stejné nebo vyšši kvality než materiály jimi
nahrazované.

w. Připadnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak
v připadech, kdy vznikne při jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončeni, bez ohledu
na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným zaměstnancem, či
případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím vzniku či zjištěni. o vzniku
havárie a způsobu jejiho oznámení zhotoviteli bude objednatelem následně zpracován v pIsemné
podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož kopie bude zaslána prokazatelným způsobem
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od oznámeni vzniku havárie doručit
objednateli protokol o odstraněni havárie, ve kterém popIše a zadokumentuje způsob odstraněni
havárie.

x. V případě, že část nebo celek dodávky neodpovidá podmínkám smluvnich dokumentů, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plněni (viz čl. Vll. této smlouvy).

y. Zhotovitel je při prováděni díla vázán, mimo smluvni ujednání, také přikazy objednatele činěnými
prostřednictvím osoby oprávněné za něho jednat ve věcech technických a dále TDS (to však
pouze za podmínek dle čl. Ill. odst. 4 této smlouvy a čl. X. této smlouvy).

6



Článek V. Vlastnické právo a nebezpeči škody na předmětu díla
1. VIastníkem zhotovovaného dila je od počátku objednatel. Objednatel je také vlastnikem všech součásti

dila včetně zařízenÍ, materiálů či vybavení, které jsou nebo se mají stát nedňnou součástí dIla/stavby,
přičemž vlastnictvi k těmto věcem přecházi na objednatele okamžikem jejich zabudováni do díla/stavby,
prostých vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a odpovídá za škody
způsobené zaměstnanci zhotovitele.

3. Veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebnich materiálech a pracich až do doby předáni díla
objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

4. Zhotovitel si bude při realizaci díla počInat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda na
majetku či jiná nemajetková újma. V případě vzniku škody budou odpovědnostni vztahy řešeny v souladu
s platnými právnimi předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.

5. Zhotovitel si je vědom, že odpovidá i za škodu způsobenou okolnostmi, které maji původ v povaze
přistroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito, a že se této povinnosti nemůže zříci.

6. Nebezpeči škody na předmětu díla nese od počátku zhotovováni díla do protoko|árního předání a
převzeti díla bez vad a nedodělků zhotovitel.

Článek Vl. Cena díla a platební podminky
1. Smluvni strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem na

rozpočet, který je přilohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením
této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:
cena díla bez DPH: 399 019,00 Kč
DPH 21 %: 83 793,99 Kč
Celková cena vč. DPH: 482 812,99 KČ

2. Cena díla je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoniku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletním provedením předmětu dila.

3. Sazba DPH bude v případě jeji změny stanovena v souladu s pIatnými právnimi předpisy.
4. Cena díla bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě

skutečně provedených prací odsouhlasených oprávněnou osobou objednatele. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny dila nejdřive v den předáni řádně dokončeného díla dle
protokolu. Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních. Faktura (daňový dokíad) vystavená
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právnimi předpisy, zejména dle § 29 zákona č.
235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

5. Celková faktura musi zejména obsahovat: označení faktury a jeji čislo; ňrmu (obch. jméno), lČO, DlČ,
údaj o zapsáni v obchodním rejstřiku či jiné evidenci; sIdlo objednatele a zhotovitele; bankovnľ spojeni
zhotovitele; předmět plněnI; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; čIslo jednací této smlouvy o
dilo.

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení

faktury objednateli na kontaktni adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem
doručení se rozumi třetí pracovni den ode dne prokazatelného odeslání faktury.

8. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne předání dokončeného
dila dle protokolu a neprodleně (do 5 kalendářních dnů) po jejim vyhotoveni ji doručit objednateli na
adresu uvedenou v odst. 12 tohoto článku smlouvy. Smluvni strany se dohodly, že v případě prodleni
zhotovitele s vyhotovenim faktury a odeslánim faktury je zhotovitel v prodlení ve smyslu prodleni věřitele
dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvni strany se v zájmu zachování právni jistoty dohodly, že
promlčecí doba pro uplatnění práva zhotovitele na vystaveni a doručeni faktury na úhradu ceny díla
(výzvy k zaplaceni) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být uplatněna
poprvé.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny dila nebo jeho části.
10. Platí, že v připadě uplatnění právního nároku objednatele na odstraněni vady dila před splatností faktury

se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání díla po odstraněnľ vady. Pokud objednatel
uplatní právní nárok na odstraněni vady dila ve Ihůtě splatnosti faktury, neni objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu dila dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy. Okamžikem předání dlla
objednateli po odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku

7



smlouvy. O předání díla po odstraněni vady bude vyhotoven nový předávací protokol (na předání dila
po odstraněni vady se použijí výše uvedená ustanovení čl. |||. této smlouvy).

11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem dorL|čenj náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy.

12. Zhotovitel doruči fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Odděleni správy nemovitého
majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

13. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny dila či její části z důvodu opožděného uvolněnI
finančních prostředků ze státniho rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto platí, že nebude považována
za prodlení objednatele. Zároveň plati, že pozdni úhrada ceny díla či jeji části z důvodu opožděného
uvolněnI finančnich prostředků není porušením srnlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele.

Článek Vll. Kontrola provádění dila
1. Objednatel a TDS jsolj oprávněni kontrolovat prováděni dila a sledovat, zda jsou práce prováděny v

souladu s dokumentaci předanou objednatelem zhotoviteli, sjednanými smluvnimi podmínkami, platnou
legislativou, technickými normami a jinými právnimi předpisy jakkoliv prováděnim dila dotčenými, a
ukládat zhotoviteli povinnosti k odstranění zjištěných vad a nedodělků včetně stanoveni termínů pro
jejich odstraněni, a to zejména formou zápisu ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen určit
odpovědného pracovnika, který bude během prováděni díla přitomen a bude s objednatelem a TDS tuto
problematiku na mistě řešit.

2. Před zakrytim prací a konstrukci, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit jejich rozsah
a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat zástupce objednatele a
TDS k provedeni kontroly. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel
oprávněn zhotoviteli nařľdit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost zhotovitele)
odkrýt, aby bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V připadě, že takto zhotovitel na pokyn objednatele
neučiní, ani jiným způsobem nadevší pochybnosti neprokáže rozsah a kvalitu daných zakrytých prací či
konstrukci, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši patnácti procent z ceny díla
včetně DPH, a v takovém případě je zároveň objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Práce, které vykazují již v průběhu prováděni díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými. Za tímto účelem bude objednatelem (TDS) provedena písemná
výzva s výčtem nedostatků prováděných prací (použitých materiálů) a přiměřeným terminem pro jejich
nápravu. Pracemi, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky, se pro účely této smlouvy
rozumi též použití nesprávných či vadných materiálů či techno1ogií/postupú při prováděni dila. Nápravu
objednatelem vytknutých nedostatků je zhotovitel povinen provést i v případě, že k jejich nápravě bude
zapotřebí odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V připadě prodlení zhotovitele s odstraněním
vytknutých vad (nedostatků) je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši dvou
desetin procenta z ceny dila včetně DPH, za každý, byt' i započatý, den prodleni, a to až do odstraněni
vytknutých nedostatkú. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vytknutých vad (nedostatků)
delším 10 pracovnich dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a nechattyto vady
na náklady a odpovědnost zhotovitele odstranit třetí osobou.

4. Kontrola průběhu praci na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele, Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli (TDS) na jeho žádost písemné informace o prúběhu a obsahu prací v rámci
zhotovování díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručeni žádosti objednatele, která
může být učiněna a doručena i prostřednictvim e-mailu nebo faxu.

5. Kontrola provádění díla bude probíhat zejména v pravidelných týdenních intervalech, v rámci tzv.
kontrolních dnů. KontrolnI dny budou probíhat vždy v den (po - pá), který bude stanoven dohodou
smluvních stran a tds nejpozději při předání staveniště v době od 8:30 - 14:00 hod, nedohodnou-li se
smluvní strany v konkrétnim připadě jinak. Zhotovitel je povinen zajistit, aby zástupce zhotovitele
doh|ížejÍcÍ na řádné provádění dila byl vždy při kontrolním dni přitomen na staveništi. Výsledky
kontro|nÍch dnů budou zaevidovány ve stavebním deníku nebo, dohodnou-li se tak smluvní stany,
připadně také v písemném protokolu.

6. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly prúběhu praci na dile zvláštní kontrdní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se zvláštního kontrolního dne
zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatei je povinen zhotoviteli
pIsemně oznámit kontrolnI den nejméně 3 pracovni dny před jeho konánim.

6



7. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů souvisejicich s
plněním zakázky, a to po dobu danou právnimi předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšich předpisů).

Článek Vlll. Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o informacích, které při plněni

této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a
nesmí je zpřístupnit bez pIsemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účelem této smlouvy, Iedaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutim oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou

podílet na zhotovování dila dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovování dila dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit

objednateli smluvni pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Článek lX. Smluvní sankce a započteni
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceny dila dle ČI. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se zaplacenim ceny díla dle této smlouvy výlučně

smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.
3, Úročení úrokú z prodlenI se zakazuje.
4, Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejimu zaplacení povinné straně s dobou

splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvni strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem
porušeni smluvní povinnosti.

5. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započist
jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především pohledávky
smluvních pokut.

6. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právnich vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započist svou
pohledávku za objednatelem na svůj dluh vúči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

7. Zaplacenim smluvnľ pokuty neni dotčen nárok smluvnIch stran na náhradu majetkové i nemajetkové
újmy v plné výši, vzniklé porušenim ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvni pokuta
požadována, ani povinnost smluvnich stran řádně plnit veškeré své závazky z této smlouvy (použití §
2050 občanského zákoníku se tedy pro účely této smlouvy vylučuje).

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započteni dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele, a to
do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky múže být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými pľsemnými vzestupně číslovanými dodatky k této
smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných jednat za smluvní strany ve věcech
smluvních. Kontaktní osoby či pověření pracovníci objednatele (osoba oprávněná jednat za objednatele
ve věcech technických a tds ), uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv změn závazků
plynoucích z této smlouvy, neni-li v této smlouvě stanoveno pro konkrétní oblasti jinak.

2. Smluvni strany berou na vědomi, že při změně rozsahu či způsobu plněni dle této smlouvy, která má vliv
na cenu za dIIo či termľn dokončení díla, museji být dodrženy podmínky stanovené zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), zejména pak § 222 ZZVZ.

3. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že ke změně způsobu provedení či rozsahu díla může dojit pouze
na základě objektivně nastalých a dopředu nepředvídatelných skutečností, jestliže neni v této smlouvě
stanoveno pro konkrétni připad jinak.

9



4. Po uzavření této smlouvy je objednatel (výlučně osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech
smluvních) oprávněn požadovat po zhotoviteli provedení víceprací, doplňků, nebo jiných změn díla, které
mají věcnou, finančni a časovou spojitost s prováděnim díla, zejména pak vIcepráce nezbytné k řádnému
dokončení díla. Zhotovitel je povinen takovéto změny, vIcepráce a doplňky dila provést bez zbytečného
odkladu po jejich schválení v souladu s odst. 5 tohoto čIánku smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 kalendářních dnů od okamžiku vzniku potřeby provedení změny
rozsahu či způsobu provedeni díla zpracovat a objednateli předložit ke schváleni změnový list, ve kterém
bude uveden rozsah změn způsobu provedení a rozsahu díla. Vzor formuláře změnového listu tvoři
přIlohu č. 4 této smlouvy (dále jen ,,změnový Iist"). změnový list podléhá schválení objednatele, TDS,
ad a po|icejniho prezidia České republiky (dále jen ,,PP"). Použití náhradních materiálů je považováno
za změnu způsobu či rozsahu díla. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšši kvality než
materiály jimi nahrazované. Změnový list musi obsahovat veškeré navrhované změny provedeni dila
včetně jejich dopadu na

a) cenu díla, tj. porovnání ceny díla před provedenim těchto změn a ceny dila po jejich provedení, a to
dle jednotlivých změnou dotčených položek,

b) kvalitu díla, tj. porovnání záruk a technických specifikaci dotčené části dila před provedením těchto
změn a po jejich provedení,

C) termín pro dokončení díla.
6. Posledni změnový list musí být objednateli předložen nejpozději 15 pracovnich dnů před uplynutím lhůty

pro dokončeni dila ve smyslu ČI. ||j. odst. 7 této smlouvy, respektive nejpozději 15 pracovnich dnú před
předánim řádně dokončeného dila, a to podle toho, která z těchto událostí nastane dřive.

7. Zhotovitel bere na vědomi, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedení díla, jež mají nebo by
mohly mít vIiv na cenu dila, je oprávněna za objednatele schválit výlučně osoba oprávněná jednat
za objednatele ve věcech smluvních, a to v pIsemné podobě po schválenľ změnového listu
vIastnoručním podpisem pIk. Mgr. Jaromíra Knižete, ředitele Krajského ředitelstvi policie
Ústeckého kraje {dále jen ,,ředitel KŘP-U"). Souhlas objednatele s provedením změny rozsahu či
způsobu provedeni prací na dile je objednatel povinen doručit do datové schránky zhotovitele a
pro účinnost tohoto souhlasu je nutné jej doložit kopií schváleného změnového listu s podpisem
ředitele KŘP-U.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená k jednání za objednatele ve věcech technických je
oprávněna toliko k
a. předání a převzeti staveniště,
b. provádění kontroly dila,
c. provádění zápisů ve stavebnim deníku,
d. stanovováni lhůt a způsobu odstranění zjištěných vad díla při jeho provádění,
e. předávání potřebných informaci a podkladů k provádění díla,
f, schvalováni použitých materiálú k provedeni díla, pokud nebyly výslovně stanoveny v této smlouvě

vč. příloh,
g. schvalovánI změn způsobu provedení díla, které nemají vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončení

a nemajľ negativní vliv na kvalitu díla,
h. vznášení a formulaci připominek objednatele ke změnovým listům před jejich schválením,
i. převzetí či odmítn uti převzetí díla vč. dokumentace skutečného provedení stavby,
j. převzetí dalších listin a dokumentů, která je v souladu s touto smlouvou zhotovitel povinen předat

objednateli,
k. k dalšim úkonům, ke kterým bude v pIsemné podobě pověřena osobou oprávněnou jednat za

objednatele ve věcech smluvních (takovéto pověřeni je objednatel povinen doručit do datové
schránky zhotovitele vždy před provedenim takového úkonu).

Osoba oprávněná k jednáni za objednatele ve věcech technických ani jiné kontaktni osoby
objednatele nejsou zejména oprávněny ke schvalováni změny rozsahu či způsobu provedení díla
majici vliv na cenu dila či Ihůtu pro jeho dokončení či negativní vliv na kvalitu díla.

9. Objednatel je povinen zhotoviteli sdělit své stanovisko a uvést připadné připominky k obsahu změnového
listu do 15 pracovních dnú ode dne doručení změnového listu. Zhotovitel následně změnový list upraví
dle dohody s objednatelem a TDS.

10



10. Teprve na základě ředitelem KŘP-U, TDS a PP schváleného změnového listu může být uzavřen příslušný
dodatek k této smlouvě řešÍcÍ změnu rozsahu či způsobu provedení díla.

11. Smluvní strany se dohodly, že k uzavřeni posIedniho dodatku k této smlouvě za účelem provedení
změny rozsahu či způsobu provádění díla majÍcÍ vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončeni
dojde nejpozději v posledni den Ihůty pro dokončení a předáni díla objednateli ve smyslu ČI. III.
odst. 7 této smlouvy, případně v den předání dokončeného dila, a to podle toho, která z těchto
událostí nastane dříve.

12. Zhotovitel tímto také bere na vědomí, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedeni díla, jež maji
nebo by mohly mít vliv na cenu dila či lhůtu pro jeho dokončeni, které provede bez písemného
souhfasu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních doloženého ředitelem
KŘP-U schváleného změnového listu, mu nebudou proplaceny, a je povinen takovéto práce nahradit
pracemi učiněnými v souladu s touto smlouvou, a to bez jakéhokoliv nároku na navýšeni ceny dila, pokud
se s objednatelem (osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech smluvních) nedohodne jinak.
výjimku tvoři práce, které bylo nutné provést za účelem odvráceni bezprostředně hrozIcI újmy na
zdraví osob či majetku objednatele či třetich osob; i tyto však podléhají povinnosti vyhotovení
změnového Iistu a následného uzavření dodatku k této smlouvě.

13. Za účelem stanoveni ceny praci a dodávek nezbytných pro provedení vIcepraci, doplňků, nebo jiných
změn dila bude postupováno následujichn způsobem:

a. Jednotkové ceny těch praci, sIužeb a dodávek (materiály, komponenty a instalovaná zařízeni),
které byly uvedeny v rozpočtu, jsou pro smluvní strany po celou dobu trvání této smlouvy závazné
a neměnné. Zhotovitel je tedy povinen v rámci ocenění praci, sIužeb a dodávek nezbytných pro
provedení vIcepraci, doplňkú, nebo jiných změn díla použít položkové ceny prací, služeb a dodávek
ve výši stanovené rozpočtem.

b. Jednotkové ceny těch prací, služeb a dodávek (materiály, komponenty a instalovaná zařízenÍ)
nezbytných pro provedení vIcepracI, doplňků, nebo jiných změn díla, které nebyly uvedeny v
rozpočtu, budou vždy stanoveny tak, aby jejich jednotková cena nepřesáhla směrné ceny vydané
ÚRS Praha, a.s. platné ke dni schválení těchto vIcepraci, doplňků, nebo jiných změn dila snižené o
10 %.

14. Pro připad méně prací se výše uvedená ustanovení tohoto článku smlouvy o změně způsobu a rozsahu
dila použijí přiměřeně s tím, že se smluvni strany dohodly, že v připadě méně praci (tj. v případě sníženi
rozsahu prováděných prací či dodávek oproti jejich rozsahu stanoveného rozpočtem) bude od celkové
ceny díla odečtena cena neuskutečněných praci a dalších dodávek vlivem méně práce, a to v plné výši
bez jakéhokoliv krácení.

15. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí, že zápisy ve stavebním deniku ani zápisy z kontrolních
dnů stavby nemaji povahu dodatku k této smlouvě, a tedy nemohou způsobit změnu rozsahu či
způsobu provedeni dľla majicí vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončení.

16. Kterákoliv smluvni strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinnosti
z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:
a) prodleni objednatele s předáním staveniště zhotoviteli o vÍce než 15 kalendářních dnů,
b) prodlenl objednatele se splněnim svých peněžitých závazků z této smlouvy 0 vÍce než 15

kalendářnich dnů,
C) prodlení zhotovitele s převzetím staveniště o vÍce jak 5 pracovních dnů,
d) prodleni zhotovitele s dokončením a předánim řádně dokončeného dila o vÍce než 15 kalendářních

dnů,
e) prodleni zhotovitele s odstraněním vad díla o vÍce než 10 kalendářnich dnů,
f) opakované (vÍce než 5 krát) porušeni méně závažných povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy,
g) postup zhotovitele při zhotovení dila v rozporu s touto smlouvou či pokyny objednatele.

17. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probihá insolvenčni řizení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, pokud

to právni předpisy umožňuji,
b) zhotovitel vstoupí do likvidace,
C) zhotovitel pozbude oprávnění k plněni této smlouvy.
O shora uvedeném je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.

18. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávajľ okamžikem doručení pisernného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupeni od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se

11



nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění, smluvní pokuty a
povinnosti mlčenlivosti.

19. jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně zhotovitele (zejména dojde-li
k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v odst. 16 pIsm. C) až g) tohoto
článku smlouvy, z důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončenľ díla ze strany
zhotovitele apod.), je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z celkové ceny
díla včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření naplnění účelu této
smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná výše této újmy je vyšší.

20. Po odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvnich stran je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu:
a) zastavit realizaci jakýchkoliv prací na díle vyjma těch, které jsou nezbytné k ochraně již provedené

části dila; vše v součinnosti s objednatelem a TDS.
b) odstranit ze staveniště veškeré své vybavení, vyjma vybavení nezbytně nutného k zajištěni

dostatečné ochrany pracovního prostředi a prvků stavby, a to do doby, než bude možné toto vybavení
nahradit jiným, a zajistit, aby staveniště opustili i všichni pracovnici a poddodavatelé zhotovitele,

C) připravit a předat objednateli seznam a popis veškerých praci a částí díla realizovaných ke dni
odstoupeni od smlouvy - vyhotovit a doručit objednateli v písemné podobě kryci list faktury, jehož
přilohou bude seznam veškerých do té doby provedených prací ve formě výkazu výměr provedených
prací a použitého materiálu,

d) připravit a předat objednateli veškerou dokumentaci vztahujÍcÍ se k provedeným částem dila.
21. V připadě odstoupeni od této smlouvy ze strany objednatele nemá zhotovitel v přímé souvislosti s

odstoupením od této smlouvy jakékoli nároky na náhradu škody nebo ušlý zisk. Zhotovitel má po
odstoupení od této smlouvy pouze nárok na úhrady ceny provedené a objednatelem převzaté části díla,
prosté vad a nedodělků, za předpokladu, že splnil své povinnosti dle odst. 20 tohoto článku smlouvy.

22. Při ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro porušení povinnosti
zhotovitele si objednate! vyhrazuje právo ponechat si pouze ty části dila, jež byly provedeny bez vad a
zbývajíci část díla vrátit zhotoviteli, tj. nařidit mu odstranění vadných částí dila na náklady a odpovědnost
zhotovitele v objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. jestliže zhotovitel ve lhůtě stanovené
objednatelem neodstraní vadné části díla, jež objednatel odmítl převzit, má objednatel proti zhotoviteli
nárok na kompenzaci veškerých nákladů souvisejících s odstraněnim vady příslušné části díla anebo s
nahrazením vadné části díla. V případě, že se objednatel rozhodne vadnou část díla vrátit zhotoviteli,
vzniká objednateli proti zhotoviteli nárok na vrácení části ceny za dilo, která byla zhotoviteli zaplacena a
která se vztahuje k těm částem dila, ohledně kterých se objednatel rozhodl, že je zhotoviteli vrátí. V
každém případě předčasného ukončeni této smlouvy má objednatel nárok na vráceni té části k danému
okamžiku uhrazené ceny díla vztahující se k těm částem díla, jež nebyly provedeny bez vad a nedodělků,
pročež byly objednatelem odmítnuty.

23. Odstoupenim od této smlouvy nejsou nijak dotčena ani ustanoveni této smlouvy týkajicí se záruk podle
čl. Xll. této smlouvy v rozsahu těch částí dila, které se objednatel rozhodne si ponechat.

24. Smluvní strany pro případ odstoupeni od smlouvy a určeni rozsahu závazků sjednaly, že pokud se na
finanční hodnotě díla k okamžiku odstoupeni od smlouvy neshodnou, nechaji vypracovat příslušný
znalecký posudek soudnim znalcem vybraným objednatelem. Náklady na vypracováni znaleckého
posudku nese, v případě znalcem stanovené nižší finanční hodnotě díla než uváděné zhotovitelem,
zhotovitel; v opačném připadě je nese objednatel. Smluvní strany se zavazuji přijmout tento posudek
jako konečný ke stanovení finanční hodnoty dila.

25. V připadě odstoupení objednatele od této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele (porušení smlouvy
zhotovitelem podstatným způsobem) má objednatel nárok na úhradu veškerých nákladů, které mu
vzniknou v souvislosti s dokončenim díla jinou osobou či osobami, a to v rozsahu, ve kterém součet
takových nákladů na dokončení díla odlišným zhotovitelem a části ceny dila, na jejíž zaplacení vznikl
zhotoviteli nárok (cena do okamžiku odstoupeni od smlouvy zhotovitelem provedených prací a dodávek
a převzatých objednatelem), přesáhne cenu díla dle ČI. Vl. odst. 1 této smlouvy vč. DPH.

12



Vzorec vIcenákladů Legenda:
k nahrazení zhotovitelem:

N = (y " Z) - X

N - vIcenáklady, které je zhotovitel povinen nahradit objednateli
x - cena dila dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy vč. DPH
y - cena zhotovitelem provedených dodávek a prací
akceptovaných objednatelem vč. DPH
z - cena třetí osobou provedených dodávek a prací nezbytných
k dokončení díla vč. DPH

26. Zhotovitel není bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti
z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupeni práv a povinnosti z této smlouvy, či
smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce smlouvy je neplatné. V připadě
porušeni zákazu dle tohoto odstavce smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu
ve výši 5 % z celkové ceny díla včetně DPH.

Článek Xl. Práva z vadného plnění
1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dilo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dilo ani jeho součásti

nemaji právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoniku, a že plněnlm dle této smlouvy nezasahuje
do práv průmyslového či duševního vlastnictvi ani do jiných práv třetích osob. Zhotovitel je povinen
zhotovit dilo řádně, tedy zejména jako profesionál, s odbornou péči a s přihlédnutIm k oprávněným
zájmům objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a jejích přílohách a se všemi
přIslušnými právními a technickými normami.

3. V případě, že vlivem vady dila dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či zdravi
pracovníka objednatele nebo třetí osoby či k ohrožení veřejného pořádku (respektive životního
prostředí), je zhotovitel povinen zaplatit objednateli částku ve výši deset procent z celkové ceny díla
včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu majetkové újmy vzniklé na straně objednatele, pokud
skutečná výše újmy nebude vyšší.

4. Stane-li se zřejmou vada plnění až po předání dila (skrytá vada) upozorni na tuto skutečnost objednatel
zhotovitele pIsemně, a to neprodleně po jejím zjištění.

5. Zhotovitel je povinen skryté vady a nedodělky dila na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, at'
již vznikly chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu
nebo z jiného dúvodu. Termín pro odstraněni vad a nedodělkú dila a jeho následné předáni objednateli
je 15 kalendářních dni ode dne, kdy objednatel zhotovitele na vadu díla upozornil, pokud se strany
z objektivnich dúvodů nedohodnou jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze
ředitel KŘP-U, případně jim pIsemně pověřená osoba; stejné platí i pro připad schvalovánľ způsobu
odstranění reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého stavu (oprava). O přesném termínu
předáni díla po odstranění vad a nedodělků informuje zhotovitel objednatele nejpozději dva (2) pracovní
dny předem. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla a předání dľla po jejich odstranění je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tři desetin procenta z ceny dila včetně DPH
za každý, byt' i započatý, den prodlení s předáním díla po odstranění vady díla.

6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, může objednatel
u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění vad na náklady a odpovědnost
zhotovitele třetí osobě. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvni pokutu v tomto připadě nezaniká
(smluvní pokutu v tomto případě je objednatel oprávněn požadovat za obdobi od up|ynutÍ doby pro
odstranění skryté vady die odst. 5 tohoto článku smlouvy do okamžiku uzavření smlouvy s třetí osobou
za účelem odstranění skrytých vad díla). Pro případ prodleni zhotovitele s odstraněním vad záručnľch
se toto ustanovení užije přiměřeně.

7. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků díla nese zhotovitel. Veškeré náklady spojené
s uplatněnim práv objednatele z vadného plněni nese zhotovitel.

Článek Xll. Záruka
1. Záručni doba týkajÍcÍ se díla počIná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel ruči za kvalitu jím prováděných prací (dila) dle této smlouvy, tedy zejména za to, že bylo

dilo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh a veškerými právními i technickými
normami vztahujícimi se k prováděnému dilu, a dále za to, že si práce jim provedené svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 60 měsíců od data předáni objednateli za
podmínek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta pro provedené práce).

13



3. Zhotovitel ručí za jakost veškerých použitých a řádně zabudovaných materiálů a zařÍzení v rámci
provádění dila, tedy zejména za to, že mají tyto materiály a zařízenÍ vlastnosti a kvalitu minimálně
v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si tyto materiály a zařizeni svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 60 měsíců, ode dne předáni dila (záručni lhůta
pro použité materiály a zařízení), neposkytuje-li jejich výrobce záruční lhůtu delší.

4. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v pIsemné podobě podminky údržby a zacházení
s materiály, výrobky a zařÍzenÍmí, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční
Ihůtě, a to nejpozději do 10 pracovnich dnů po předáni řádně dokončeného díla dle protokolu. V případě
nesplnění této povinnosti není zhotovitel oprávněn odmítnout objednatelem uplatněnou reklamaci
z důvodu nedodržení podmínek údržby a zacházeni s materiály, výrobky a zařízeními zabudovanými do
dila.

5. Reklamace vad musí být provedena pisemně. Smluvní strany se dohodly, že reklamace vad bude vždy
řešena jejich odstraněnim.

6. výskyt eventuálních záručnich vad oznámi objednatel zhotoviteli pIsemně spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli
své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o projednání reklamace nejpozději do 5
pracovnich dnů od doručení reklamace, a to na základě prověřeni stavu na mistě. NeučinI-li tak, pIatí,
že reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

7, Zhotovitel je povinen záručnľ vady dila na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, at' již vznikly
chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montážľ, použitím nevhodného materiálu nebo z
jiného důvodu. Záruka za jakost na celé dilo a všechny jeho součásti se prodlužuje o dobu od doručeni
oprávněné reklamace záručni vady zhotoviteli až do jejího odstranění, avšak nejméně tak, aby dotčené
záručni lhůty neskončily dřive, než po uplynutí šesti (6) měsíců ode dne protoko|árniho předáni
odstraněné reklamované vady.

8. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 15 kalendářnich dnů od jejího oznámeni dle
odst. 6 tohoto čIánku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti dodrženl této
lhůty z důvodu nutnosti dodrženi technologických postupů jinak. V připadě havárie je zhotovitel povinen
vadu odstranit nejpozději do 48 hodin od jejiho oznámení dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-
li se s objednatelem pro připad nemožnosti dodržení této Ihůty z důvodu nutnosti dodrženi
technologických postupů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze ředitel
KŘP-U, připadně jim pIsemně pověřená osoba; stejné platíi pro připad schvalování způsobu odstranění
reklamovaných vad odlišného od uvedeni do předešlého stavu (oprava). V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním záručních vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tří desetin
procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení s odstraněním záručni vady; u
záručni vady dila mající charakter havárie činí smluvni pokuta dvě setiny procenta z ceny dila včetně
DPH za každou, byt' i započatou, hodinu prodleni s odstraněnim záruční vady.

9. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
technických.

Článek Xlll. Kvalitativní podmínky
1. Požadovaná kvalita a zpúsob jeji kontroly jsou dány zadávacími podminkami, státními technickými

normami, právnimi a bezpečnostními předpisy. Kontrolu prováděni praci a dodržováni požadované
kvality bude sledovat pověřený pracovnik oddělení správy nemovitého majetku KŘP-U a TDS.

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schváleni výrobku a o jeho kvalitativnim
zatřídění vždy před jeho zabudovánim.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN lSO 9001:2009 a garantuje, že
předmět plněni bude mit po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XlV. Ostatní ujednání
1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně přlpadné změny

údajů v záhlavi smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pIsemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně

poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel při vynaloženi veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. V připadě porušeni této povinnosti zhotovitelem
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši 5 % z celkové ceny dila včetně DPH

3. Zhotovitel prohlašuje, že:
a. proti němu není v současné době vedena exekuce, jež by byla způsobilá ohrozit provedení a

dokončení díla či splnění jiných závazků zhotovitele z této smlouvy, ani proti němu není vedeno

14



insolvenčnI řízenÍ a není v úpadku; v připadě nepravdivosti tohoto prohlášeni zhotovitele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla včetně DPH,

b. je schopen dilo za podmínek dohodnutých v této smlouvě provést,
c. disponuje sám i se svými poddodavateli všemi právnimi a technickými předpoklady, kapacitami a

odbornými znalostmi včetně znalostí ČSN a všech předpisů, které jsou nutné k provedení díla dle
této smlouvy a bude jimi disponovat minimálně po dobu provádění díla až do jeho řádného
dokončení a předání objednateli bez vad a nedodělkú,

d. mu byly objednatelem nejpozději ke dni podpisu této smlouvy poskytnuty veškeré nezbytné
podklady ke zhotovování díla,

e, s odbornou péči všechny jemu předané podklady zkontroloval, prověřil jejich technickou správnost
a neshledal v nich žádné vady, které by zhotoviteli mohly bránit v řádném provedeni díla,

f. jsou mu známy veškeré technické, kvalitativni a jiné podmínky nezbytné ke zhotoveni díla dle této
smlouvy,

g. předmět této smlouvy není plněnim nemožným, a že tuto smlouvu uzavrel po pechvem zvazeni
všech možných důsledků,

h. měl možnost se důkladně a podrobně seznámit s rozsahem a povahou díla dle této smlouvy, se
všemi povrchovými podmínkami objektu a staveniště a jsou mu známy všechny potřebné technické,
kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se bude předmět této smlouvy realizovat, a že smluvená
cena za dílo, ve smyslu čl. Vl. této smlouvy je za splnění předmětu této smlouvy zcela dostatečná.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že:
a. dodržuje všechny podminky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdravi

pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského
řetězce,

b. zajišt'uje důstojné pracovní podminky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v oblasti
zaměstnanosti,

c. dodržuje smluvni a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými řetězci,
d. dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci

negativních dopadú na životní prostředí,
e. dbá na úspory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.

5. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

6. Zhotovitel je povinen po ukončeni realizace díla předložit objednateli připadný seznam poddodavatelů,
kteří se na zhotovení díla podíleli a jimž za plnění poddodávek uhradil nebo je povinen uhradit více než
10 % z celkové ceny díla.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

8. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o
registru smluv"). Zveřejněni smlouvy v registru smluv zajisti v zákonné lhůtě objednatel.

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabidka zhotovitele ze dne 7. června 2023, která byla na
základě zadávacího řÍzení vybrána jako nejvýhodnější.

8. vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídI především touto smlouvou, zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu timto
neupraveném se vzájemná práva a povinnosti srnluvních stran řídí především občanským zákoníkem.
Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizačni složka státu příslušná k hospodaření s majetkem
státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k
naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve
smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoniku.

Článek XV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvnich stran a účinnosti potom

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
2. Každá smluvni strana obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.
3. NedIlnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - rozpočet, příloha č. 2 - projektová dokumentace, příloha

č. 3 - územní souhlas, příloha č. 4 - vzor změnového listu.
4, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto srnlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvni strany k této smlouvě své podpisy.

15



PřIlohy: č. 1 - rozpočet
č. 2 - projektová doku mentace
č. 3 - územní souhlas
č. 4 - vzor změnového listu

Za zhotovitele: Za objednatele:

Jiří Sehnal
vedouci oddělení

správy nemovitého majetku KŘP-U
podepsáno e/ektronicky



REKAPITULACE STAVBY
Kód: LN20221002
Stavba: Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizačni přípojka

KSO: 827 2116 CC-CZ: 22231
Místo: Podbořariy Dalum: 06.06.2023

Zadavatel: 1¢: 75151537
ČR - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje DlČ: CZ75151537

Uchazeč: 1¢: 26375036
TOMAN inženýrské sitě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00 DlC: CZ26375036

Proiektant: 1¢: 44538723
DlČ: CZ6401092093

Zpracovatel: lC: 63130742
DlČ:

Poznámka:
Soupis praci je sestaven za využiti položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeriě dálkavě k dispozici na www.cs-urs,cz. Položky soupisu praci, které nemaji ve sloupci "Cenová
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu praci uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název
pouze informativni charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšimi užitnými vlastnostmi , které
odpovidaji požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 399 019,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

399 019,00

výše daně
83 793,99

0,00

482 812,99:

Strana 1 z 2



REKAPJTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

LN20221002

Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizačni přípojka

Misto: Podbořanv Datum:

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Projektant:
Uchazeč: TOMAN inženýrské sÍtě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00 Zpracovatel:

Kód Popis

06.06.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
01
02
03
04

IO 01 - Splašková kanalizační připojka
lO 02 - Komunikace
VRN - vedlejší rozpočtové náklady
ON - Ostatní náklady

399 019,00 482 812,99

216 664,52 262 164,07 ING
155 102,50 187 674,03 ING

2 000,00 2 420,00 VON
25 251,98 30 554,90 OST

šÉrana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizačnľ připojka

Obiekt:
01 - IO 01 - Splašková kanalizační přípojka

KSO: 827 21 16 CC-CZ: 22231
Misto: Podbořany Datum: 06.06.2023

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

Uchazeč:
TOMAN inženýrské sítě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lC: 75151537
DlČ: CZ75151537

lC: 26375036
DlČ: CZ26375036

lC: 44538723
DlČ: CZ6401092093

1¢: 63130742
DlČ:

Soupis praci je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemaji ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové
soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu praci uvedena v kolonce ,,popis" obchodni značka jakéhokoliv
materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativni charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je
možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi , které
odpovÍdají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 216 664,52

snížená 0,00
1Cena s DPH

216 664,52

V CZK

Sazba daně výše daně
21,00% 45 499,55
15,00% 0,00

262 164,07

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizačni připojka

objekt:
01 - lO 01 - SpIašková kanalizační přípojka

Misto: Podbořany

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje
Uchazeč: TOMAN inženýrské sĹtě a,s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Datum: 06.06.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 216 664,52

HSV- Práce a dodávky HSV 216 664,52
1 - Zemni práce 115 365,48

" 13 - Zem.n.i_prá.ce, µjábené vykopávky " " "" ___ ,,.,,_ , ____ __._,. .. _.._ , __ .. _ _ ._ .. . .._ ,.__ . _.. __ _ 2 785,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 970,00

4 - Vodorovné konstrukce 2 336,00

8 - Trubni vedeni 46 310,00

9 - Ostatni konstrukce a práce-bouráni 42 250,00

997 - Přesun sutě 3 336,04

998 - Přesun hmot 1 097,00

Slrana 2 z 6



SOUPlS PRACĹ

Stavba:

objekt:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizační připojka

01 - lO 01 - Splašková kanalizační připojka

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Podbořany
ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
TOMAN inženýrské sítě a.s., Siovanská alej 28, Plzeň 326 00

Datum: 06.06.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK]
_. ..

Cena celkem jczK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

216 664,52

216 664,52

__, d 1 .._ _ ., Zemni práce . _,. ,, ._ _ _ ___. ._,__ .. .,,,_ _ .___. 115 365,48
1 1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přitokem do 500 I/min 1 hod Ĺ 50,000 60,00 3 000,00

._ _L_. __.-.- .-_ .
Online PSC https://podm/nkY.ufs,c7/jtem/cS URS 2022 02/!A5101201
VV

""""" r""""""

2 k p15101301

Online PSC

50 50,000
"""""T" "' """" "" "'

Pohotovost záložní čerpaci soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným
.. . . den 3,000 2 000,00pritokem do 500 l/min

https://podm/'nky.urs.c2/item/CS URS 2022 02/11510130!

6 000,00

VV 3 3,000
[""

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých

]

'byla na začátku zemních praci a to s podepřením, vzepřenim nebo vyvěšením, připadně s3 K 1 19001401 . V . -. · " ' i'" - . m 1,000 200,00,ochrannym bednenim, se znzenim a odstranemm za,ist'ovacÍ konstrukce, s opotrebenim
hmot potrubi ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Qnline PSC httRs://podm/nky. urs.cz/item/CS URS 2022 02/119001401

200,00

J
VV 1'1 1,000

4 K 119001405

Online PSC
VV
""T"""

5 K 119001421

Online PSC

Dočasné zajištění podzemního potrubi nebo vedení ve výkopišti ve stavu i pobze, ve kterých
byla na začátku zemních praci a to s podepřenim, vzepřenim nebo vyvěšenim, případně s
ochranným bedněním, se zřízenim a adstraněním zajišťovaci konstrukce, $ opotřebením m

;hm(jl potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

https://podminkvmrs.cz/item/CS URS 2022 02/119QO1405

1,000

200",00J"""

200,00

-____j_._
1'1 1,000

Dočasné zajištění podzemMho potrubi nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i polaze, ve kterých
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšenim, případně s
ochranným bedněním, se zřizenim a odstraněním zajišt'ovaci konstrukce, s opotřebením m
hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložeriých kabelů a to do 3 kabelů

1
https'//podm/nkY.Urs.cz//tem/cs URS 2022 02/119001421

3,000 100,00 300,00

W 3"1 3,000
[ 6 K L9003227 Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilni aploceni, výšky přes 1,5 " """ """"T

m 56,000'do 2,2 m panely vyplnene draty znzent _I
Online PSC https://podminky.urs.cz//tem/CS URS 2022 OY119QO3227

50,00 2 800,00

W

7 K 119003228

56 56,000

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oploceni, výšky přes 1 5 1 " 7
. . . . . ' m ' 56,000 20,00'do 2,2 m panely vyplnene draty odstraneni

....._.-J__
https://podminky.ws.cz/item/CS URS 2022 O2/119QO3228

" i

Cjnline PSC
W 56 56,000

8 k 1119004111 Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebřikem zřízeni m ř 2,70lí 100,00j
____ _ _1 .__

Online PSC hKps.'//pQdnľl"nkY.uľs.c?/j'tem/CS URS 2Q22 02/119004111

V'J 1"2,7 2,700

1 9 k" j119004112 ' "jPomocné konstmkce při zabezpečeni výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebřikem "" "" "T"- . ! m 2,700 20,00odstraneni
Online PSC httDs'//pQdminkY.urs.cz//tem/CS URS 2022 Q2/119004112

1 120,00

270,00j

54,OO|
,

W 2,7
"""""'1 """"""

Hloubeni nezapažených jam ručně s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v
1O[ K ,131213701 jhornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3

Online PSC /lups://podminky.urs.cz/j'tefn/CS URS 2022 02/131213701
VV
W
W
VV

sondy 5 ks hl.1,1
odečet konstrukce vozovky - S1 (600) S3(350) S4(350) S6(250)
součást výkopu
1,5*1*0,5'1+1,5*1'0,75"3"1,5*1"0,85'1

W

11 K 132254202

Online PSC

Součet

m3

2,700

5,400 400,00 2 160,00

5,400
5,400

13,940 400,00 5 576,00

W
W
W
W
VV
W

'Hloubeni zapažených Ňh šiřky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 20 do 50 ŕn3

1 -...__.
hhps'//podtr)ĹnkY.urs.cz//tem/CS URS 2022 O2/132254202
50%
připojka
hl.1,7 S1(600) S3(350) S4(350) S5(150) S6(250)
(2'1"1,35+6,5*1*1,55+3,4'1"1,1"1,6"1*1,45+14,7"1'1,35)*0,5
odečet sond součást výkopu
-5,4

19,340

-5,400
W Součet 13,940

""""""" J"""" " " '"'" """ ""' "" "" " """"" '"' """""'""" """ """""" "" "" " "" "" " """" " """" " "" '"" """ "" "' !""'"" ' """"" "" """"""" '"""'"" """" " " """ """" "'"""1
Hloubení zapažených rýh šiřky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovriánim dna do i12 K 132354202 - " , f ' " - -· --· · · - m3 19,340' 400,00 7 736,00

1 predepsaneho p o ilu a spadu v hornine tridy tezlte!nostl ll skupiny 4 pres 20 do 50 m3 , ,
. 1 .. _. . .. .iOnllne PSC https://RodnľinkY.Urs.c?/item/C5 URS 2022 Qý1323s42o2

W 50%
W 19,34 19,340
V'V Součet

' r '
13 k 1151201101 jZřizenÍ paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky do 2 m m2

Online PSC http"//podmjnky.w$.cz/ite!n/CS URS 2022 02/151201101

VV 28,2"1,7'2

19,340
95,880.) . . 50,00' 4 794,00j

W Součet
95,880
95,880

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na
: 14 )"""K 151201111 " ' " """" . """"""" "" "

. . . . .

"" '" '"" """" " "" "" m2 95',880 20,00 1 917,60"

vzdalenost do 3 m od kraje vykopu zatazne, hloubky do 2 m

Qnline PSC https'//podminky. urs.cz/item/CS. UR5, 2022 02/1512Q1111
VV 95,88 95,880

jvodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniriy pci suchu na obvyklém dopravnim prostředku,
15i K 162551108 ibez naložení výkopku, avšak se složenIm bez rozhrnuti z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 m3 57,930 200,00 11 586,00!

|až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

Odine PSC https://podminkµ urs.cz/item/CS URS 2022 02/162551108

W "mezisklad
W "zemina na zásyp tř,3
W
W
W
VV
W
W
W

5,611
Mezisoučet
"bže, obsyp, zásyp
16,833+0,1+2,82+13,226
Nlezisoučel
celý výkopek - tř,3
19,34

5,611
5,611

32,979
32,979

19,340
W Součet 57,930

16 K 162751117
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1
až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

/?ttpS'//podm/nky.urs.cz/item/CS URS 2022 CLY162751117

"zemina skládka z meziskládky - celkem 15km
zem tř.3
19,34-5,611

m3 13,729 360,00 4 942,44

Online PSC
W
W
W 13,729
VV Součet 13,729

Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
17 K 162751119 bez naložení výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutí z horriiny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 m3 68,645

20,00)

1 372,90
až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC hKps'//podm/nkY.tlrs.c2/6'tem/C5 URS 2022 02/162751119

w celkem 15 km
W 13,729"5 68,645

18 K 162751137
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se sbženim bez rozhrnuti z horniny třidy těžitetnosti ll skupiny 4 m3
a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

19,340 360,00 6 962,40

Online PSC /jttps://podminky.urs.cz/itEm/CS URS 2022 02/162751137

W "zemina skládka - celkem 15km
w zem tř.4
W 19,34 19,340
W

19 K 162751139

Součet 19,340

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostředku, Í
bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutí z horniny třidy těžitelnosti 11 skupiny 4 m3 96,700, 20,00
a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m

1 934,00

Online PSC
VV
W

https://podminky. ws.cz/item/CS URS 2022 02/162751139
ceľkem 15 km
19,34*5

Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni,
mncižstvi do 100 m3, z harniny třidy těžitelnosti [, skupiny 1 až 3

https://podminkymrs.cz//tem/CS URS 2022 02/167151101

"mezisklad
"zemina tř.3 na zásyp
5,611
Mezisoučet
"šlěrkopisek a písek
16,833+0,1+2,82"13,2213
Mezisoučet
zemina tř.3 na skládku
13,729

96,700

20 K 167151101

Online PSC
VV
W
W
VV
VV
W
VV
W
W

j""m3 52,319 60,00 3 139,,14

5,611
5,611

32,979
32,979

13,729
W Mezisoučet 13,729
W Součet 52,319

ĹZhutnění podloží pod násypy z rostté horniny třidy těžitelnosti 1 a Il, skupiny 1 až 4 z hornin
i 21' K 171152501 Ĺm2 , 29,200 60,00 1 752,00jsoudruznych a nesoudrznych

Onlirie PSC hHps://podm/nkV.ur$.cz//tem/CS URS 2022 02/171152501
W 2'1+6,5"1+3,4"1+1,6'1+14,7*1+1'1 29,200
W Součet 29,200

7"" "'""' """ """"""""" """ "' "" """" "" " ' " '

1 22' K 171201221, Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni 1 t 66,138 200,00 13 227,60
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 i

\1\/ 13,729"2,00+19,34*2,00 66,138
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravenim uložené sypaniny do1 23 K 171251201

. . m3 52,409j 60,00' 3 144,54.predepsaneho tvaru
___ 1 _ _ ___ _ __ __ _ _ _ .. . .... _ . .]online psc /Íttps://podmLnkLy.ĽLE'L'"tefn/CS URs_zQ?Lau.1zl?.s1,2.oľ

W . ,,. , _ 13,729+19,34"19,34 52,409
1

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnim24 K 174151101 . . . . . . . . m3 22,4441 160,00 3 591,04jam, sachet, ryh nebo kolem objektu v techto vykopavkach

Online PSC https://podn?inky.urs.c2//tem/CS URS 2022 02/174151101

W zemina 25%
W (2'1"0,75+6,5'1'0,95+3,4'1'0,5+1,6'1'0,85+14,7'1*0,75)*0,25 5,440
VV (1"1"0,95)'0,25-0,28*0,95'0,25 0,171
W Mezisoučet 5,611
W šlěrkopisek 75 %
W (2"1*0,75"6,5*1*0,95+3,4*1"0,5+1,6"1"0,85+14,7'1"0,75)*0,75 16,320
W (1'1*0,95)'0,75-0,28*0,95'0,75 0,513
W Mezisoučet 16,833
W Součet 22,444

T1 25 k !175111109. jpřiplatek za strojní prohozeni zeminy, uložené do 3 m ' m3 ! 5,611 100,00 561,10j

W 5,611 5,611
'" " ;"' """" ' """" "1 26 m j58337331 jštěrkop/sek frakce 0/22 . ..t 1 30,299 360,OO| ,. 10 907,641

W 16,833"1,80 30,299
W Součet 30,299

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ

27 K 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třidy těžitelnosti 1 a 11, skupiny 1 až 4 nebo
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pra jakoukoliv
hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohození sypaniny

m3

Online PSC https://podminkv.Urs.cz//tem/CS URS 2022 02/175151101

W 2'1*0,5+6,5*1"0,5+3,4*1"0,5+1,6*1"0,5+14,7*1*0,5
W -28,2'0,031
VV Součet

1 28 m 58331351 jkamenivo těžené drobné frakce 0/4
W 13,226"1,80

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

13,226 360,00 4 761,36,

14,100
-0,874
13,226

t j 23,807 360,OO| 8 %,52
23,807

W Součet 23,807

d 13 . _. .. Zemni práce - hloubené vykopávky ... , _.___ _.., , ., _ _2 785,20
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blizkosti podzemniho29 K 139001101 . . . . . . .. . _ m3 2,321 1 200,00) 2 785,20vedení nebo vybusnin pro jakoukohv trtdu horniny

Ordine PSC húps://podmf"nky.uľs.cz/!'t'm/cS,,uRs_2022 02Ĺ139001101
W "kříženi kabelů a pofrubi - 6%
W 38,68/100*6 2,321
W Součet 2,321

d .,., 3 ,_ ,_,, .. Svi.slé a kompletni konstrukce
30 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

Online PSC hKps://podm/nkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/359901211
W 29,85

5 970,00

m [ 29,850 200,00j 5 970,00

29,850

d 4 Vodorovné konstrukce 2 336,00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pIsku a štěrkopisku do 63[31 K 451573111 m3 0,100j 800,00) 80,00

mm
Online PSC hhps://podm/nkY.urs.cz//tem/CS URS, 2022. Clá?/451573111

w šachla
W 1"1*0,1 0,100
W Součet 0,100

,Lože pod potmbí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého.
32 K 451572111 . m3 j 2,820T 800,00) 2 256,00Oaz4mm

Online PSC https://podn)/"nkv.urs.cz//tem/C5 URS 2022 02/45!57211.!
W
W

2'1*0j+6,5"1*0,1+3,4*1*0,1+1,6*1*0,1+14,7"1"0,1
Součet

2,820
2,820

d 8 Trubni vedeni __ _,____ 46 310,00
1
,!

33 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 1plnostěnného jednovrstvého, tuhost třidy SN 8 DN 200 : m 29,850 600,00 17 910,00

online PSC http$://podminkv.urs.cz//tem/CS URS 2022 02/871355221

W 29,85 _ 29,850
i " ""' '"

34 I K 877355211 Montáž tvarovek na kanalizačnim potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z pdypropylenu ! kus 5,000j " 500,00 2 500,00v otevřeném výkopu jednoosých dn 200 '
1

Online PSC https://RodFn/flkv.urs.cz/l'ten)/CS URS 2022 02/877355211
W 5 5,000

35 M 28611364 ko/eno kana/izace PVC KG 200x15" I kus 1,000 " 500,00 500,00j
W " 1 "" " " 1,000

36 M 28611366 _ __ _ _1 ko/eno _kana/izac,e PVC KG 200x45" "" """ 1 kus "T 2,000 """"" 500,00] 1 000,00.]
W 2 2,000

37 M 28611521 Ipřechod kana/izačn/ PVC //t/na-p/ast DN 125 KGUG kus 1,000 500,00 500,00 !
W " 1 " ' 1,000

38 M 28611508. redukce kana//začn/ PVC 200/125 KG kus 1 1,000 r 5OOÄ¶ 500,00j
W 1 ' . 1,000

39 K 892352121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícimi vaky ucpávkovými DN 200 úsek ] 2,000j _ . . 3 000,00r 6 000,00:
Online PSC hXps://podm/nkY.Urs.cz/$'tem/CS uns 2022 02/892352121

W 2 2,000

40 K 894812316
Revizni a čistíci šachta z poIypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN
šachtyl DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30°,60°,90° kus 1,000 6 000,00 6 000,00'

Online PSC https://podminky.uts.cz/l'te{7)/CS URS 2022 02/894812316
W 1 .____._,., 1,000

41 1 K 894812331 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová I kus J 1,000 6 000,00 6 000,00

korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm
0n!ine PSC hhp"//podm/nkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/894812331

W 1 _ _ _ _1,000 .
42 ! K j894812376 ]Revjzní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový ' kus 1,000) __ 4 400,00 4 400,00

pro třidu zatížení 0400 s betonovým prstencem

Online PSC hKps://podm/'nkv.urs.cz/i'tem/CS URS 2022 02/894812376
W 1 1,000

1 43 _K |899623RP1 !obetonovánj poklopů zálivkovou ,m.altou . . . . . . . ks 1,000 . .. . , 1 000,00 ., ,. 1 000,00,
""'"""'"" """i/v"" Ergelit Superfix 35F - 10kg na 1 poklop

W 1 1,000

d 9 .,,. ,. .,. .. . Ostatní konstrukce a práce-bouráni _ _ 42 250,00
1 890 3 " |Cištění nádrži, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyklizeni bahna z " "" ' """ "' 44 K 93 11 1 lnádrže 1 ni3 1 10,000) 2 700,00 27 000,00,

Online PSC h#ps://podminky.urs.cz//tem/CS, ,URS., 2(722 02/9389Qll31
W 10 . . . . .10,000 ...,.,. . .,,. ........ .... . .._.. ... .

45 K 89 3 ŤČištěnÍ nádrži, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyčištěni nádrže po '93 0112 1 ' m2 6,250 600,00 3 750,00'|vyklizeni bahria , ,
Online PSC h&ps://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/938901132
W 2,5"2,5 6,250

46 K [938901411 jDezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného , m3 i 15,000r 200,00 3 000,00'
Online PSC hups://podfr)/nky,U/s.cz/Ĺ'ten}/cs URS 2022 02/938901411
W 15 15,000

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek ) 1
i 47 K !971033341 z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 rn2, tl. do 300 kus 1,OOO; 1 000,00! 1 000,00|

i
i mm 1 1 1

Online PSC htrpsupodminkY.urs.c?/item/cs i/rs 2022 02/971033341

W 1 1,000

Slrana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]" """)

""""" '"" " '" """"" """" "" """ '""""" """"" """"'"' " "" """" "" """"""" r"""
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich materiálů (železobetonu, betonu, cihei, '

48 K ,977151126 m 0,500 6 000,00 3 000,00
1 obkladu, dlazeb, kamene) prumeru pres 200 do 225 mm

.. !Online PSC httRs'//pQdminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 OY977151126
W
W
VV

"""1

beton šachta
0,5
Součet

""T"
betonu, cihel, '

m
L__.

0,500
0,500

0,500 6 000,00

""7

49 K 977151911 jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich materiálů (železobetonu,
obkladú, dlažeb, kamene) Připlatek k cenám za práci ve stisněném prostaru 3 000,00

-_J
Online PSC hWs'//podmjnkY.urs.cz/itenj/CS URS 2022 02/977151911
VV 0,5 ._ _..

, 50 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovau vodou
L. ___

Online PSC https://podminkymrs.cz/item/cs ur5 2022 02/985131111
W šachta stávajici - vyspraveni dna

0,500
1 m2 1 1,500j 100,00

.. _L._.__-. . ___

150,00j

VV 1,5 1,500
W Součet , ____ _ ,... _.. .. __ .,__ . 1,500 ,..

51 k G85139111 Očištěni ploch Připlatek k cenám za práci ve stisněném prostoru ' m2 1,500j 100,00 150,00
Online PSC https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/985139111

W 1,5 _ ___ 1,500
|52ĺ""K j9 1 1 Keprofilace betonu sanačnimi maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 ) " """" : """""" " """"" """"""""

853 112 m2 [ 1,500 600,001 900,00
mm

Online PSC https://podminkY. ws.cz/i'tem/CS URS 2022 Q2/985311112
W Ergelit - oprava dna šachta stávajici
W 1,5 1,500
W Součet _ _,_ ___. 1,500 _ .

r 53 K ;985324211 Ochranný nátěr betanu akrylátový dvojriásobný s impregnací (OS-B) m2 1,500 200.,00,

._

300,00)

Online PSC https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/985324211

W Ergelit
VV 1,5 1,500

d 997 Přesun sutě

54 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sIoženim, na vzdálenost tPřiplatek k ceně za každý dalši izapočatý 1 km přes 1 km L

Online PSC https://podnÍinkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013509

W skládka 15 km

73,372 20,00
1_.. -__

3 336,04

1 467,44

VV beton
W 0,044'14 0,616
W kal a bahno na ČOV- 5km
W 18"4 72,000
W cihla
VV 0,054*14 0,756
W Součet , ... 73,372

" _Ĺ_ '"_ ' ""_

55 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na [ 18,098ř 100,00 1 809,80Ivzdáleno$t do 1 km L t
_..._.__L

Online PSC https://podminkY. ws.cz/item/CS URS 2022 02/997013511
VV beton
W 0,044 0,044
W kal a bahno

W 18 18,000
VV cihla
W 0,054 0,054
VV Součet 18,098

T """' """"

56 K 997013601. Goplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce (sktádkovné) z prostého betonu t" 1 0,044 600,001 26,40'zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
L-_._... .._... . .. -_-_ ._

W 0,044 _ .. _ _. ._ _._ __ _ _ _ _ .0,044j___..._

57 . K 997013603 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do r 0,054| 600,00 32,40Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 ' , t . j
Online PSC https'//podm/nkV. urs.cz/t"tem/CS URS 2022 02/997013603

VV 0,054 0,054

d 998 Přesun hmot
r I"""" """ " "

58 ' K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo skldaminátových pro t , 1,097 1 000,00vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdälenost do 15 m
_ ...--L____ . - —-.- -.

Online PSC hKps://podminkY.Urs.cz/j'tem/CS URS 2022 Q2/998276101

1 097,00

1 097,00,

Strana 6 z 6



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kana|jzačnj připojka

Obiekt:
02 - lO 02 - Komunikace

KSO: 822 25 46
Mlsto: Podbořanv

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

Uchazeč:
TOMAN inženýrské sÍtě a.s,, Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 06.06.2023

IC: 75151537
DlČ: CZ75151537

lC: 26375036
DlČ: CZ26375036

lC: 44538723
DlČ: CZ6401092093

lC: 63130742
DlČ:

Soupis praci je sestaven za využiti položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy
ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. Položky soupisu praci, které nemaji ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy
ÚRS. je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodni značka jakéhokoliv materiálu,
výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro oceněni a následně pro realizaci je možné
použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi , které odpovidaji
požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH 155102,50

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
155 102,50 21,00% 32 571,53

0,00 15,00% 0,00

V CZK 187 674,03

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizační připojka

Obiekt:
02 - lO 02 - Komunikace

Místo: Podbořany

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje
Uchazeč: TOMAN inženýrské sítě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Datum: 06.06.2023

projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 155 102,50

HSV - Práce a dodávky HSV 155102,50

1 - Zemni práce 23 625,00
5 - Komunikace 54 743,00

9 - Ostatnľ konstrukce a práce-bouráni 27 985,00

997 - Přesun sutě 48 641,20

998 - Přesun hmot 108,30

Strana 2 z 6



SOUPlS PRACĹ

Stavba:

objekt:

Místo:

Podbořany, Hlubanská č.p.314 - SpIašková kanalizační přípojka

02 - lO 02 - Komunikace

Zadavatel:
Uchazeč:

Podbořanv
čr - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje
TOMAN inženýrské sítě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Datum: 06.06.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] """j

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce ,_._ __.
""J"""""""""

155102,50

155102,50
. 23 625,00

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěši s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
1 K 113106134 nebo s naložením na dopravni prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv m2 4,100 200,00 820,00 "

výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

Online PSC hHps'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/1!3106134

W 0.1.1.4, C.5,1.
W S6
W 4,1 4,100
W Součet 4,100

" "T""" "" """" " " """" """"""""" """ "" 1 """"""" " """"""" """"""""""' """""" " """"""
Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

2 K 113106190 s naloženim na dopravní prostředek, ze silničnich dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z , m2 2,500' 200,00 500,00
kameniva nebo živlce strojně plochy jednoflivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem ,

_

I

Online PSC https'//padminkY.urs.c2/item/CS URS 2022 02/113106190

VV 0,1.1.4, C.5,1.
VV S4
W 2,5 2,500
vv Součet

"""r"""" """"
1 , Odstraněni podkiadů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěnim hmot na

3

K)113107322

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravrií prostředek z kameniva hrubého : m2
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminkY.urs.cz/j'tem/CS URS 2022 02/113107322

W C.5.1.a 0.1.1.4.
VV S5
W 10,3
W S6
W 4,1
VV S3
VV 24,2
W S4
W 2,5
w Součet

7"

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na
4 K 113107325 sktádku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek z kameniva hrubého ' m2 '

drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm j

Online PSC https://podminky.urs.c2//tem/CS URS 2022 02/113107325

VV C.5.1.a 0.1.1.4. tl.500 mm

2,500

41,100

100,00)" ' " """ " " """ "4 110,00'

10,300

4,100

24,200

2,500
41,100

10,900 200,00 2 180,00

W S1A1
W 5,5 5,500
W S2
W 5,4 5,400
w Souče,t, .. 10,900

r'"""
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na '

5 ' K 113107332 skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek z betonu prostého, o m2 24,200

tl. vrstvy přes 150 do 300 mm 1 L L
Onhnc PSC hRps'//podmink¥.urs.cz/l'tem/CS URS 2022 U2/113107332

VV C.5.1.a 0.1.1.4.
W S3
W 24,2 24,200
w Součet 24,200

""" I """"'" "
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěním hmot na

6 K 113107342 skládku na vzdálenost do 3 m nebo $ naložením na dopravni prostředek živičných, q f[. : m2 10,900,
vrstvy přes 50 do 100 mm '

Qn1ine PSC hKW'//podminkY.ur$.cz/item/CS URS 2022 02/113107342

400,00' 9 680,00

""ř

I

200,00 2 180,00

.. . J .. ._.. .

VV
VV
VV
W
W
W

' 7 ! K 113154122

Online PSC

C.5.1.a D,1.1.4.tl.60 mm
S1A1
5,5 5,500
S2
5,4 5,400
Součet 10,900

, Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naloženim na dopravni prostředek plochy do 500 ' ]
m2 10,9(j0j 200,00 2 180,00'm2 bez prekazek v trase pruhu sirky pres 0,5 m do 1 m, tlousťky vrstvy 40 mm

;
. . .....https'//podm/nky.urs.cz/item/CS URS 2022 ů2/113154122

8

W C.5.1.a 0.1,1.4.
VV S1A1
VV 5,5 5,500
VV S2
W 5,4 5,400
W Součet 10,900

'"""r '"" ' ["""" "'"" ' "" ' ' '" "" ' ""' " "
Vytrhánľ obrub s vybouránim lože, s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m ! 1 jK .113202111 i · 1 m 2,000| 200,00'

i nebo s nalozennn na dopravni prostredek z krajntku nebo obrubníku sto atych
1

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022_0?/113202111
VV 0.1.1.4 C,5.1.

vv silnlční
VV 2 2,000

400,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

""""" " W """" "" """""" Součet ,._., __ . .. """"""" " " "" """" ""'"" "' '""""" .,_ ,, __ ._. """ 2,000

9 K 183403114 Obděláni púdy kuitivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 T m2 21,00Q 30,00 630,00_Ĺ
""' Online PSČ '""""""' '"'"""'"' hKp$.'//podm/nky.urs.c</item/CS URS 2022 QY183403114

W C.5.1.a 0.1.1.4.
\1\/ S8
W 21 21,000
VV Součet ._ 21,000 .. _, _ __.

___"_ Ť _""" """ """""" """"""""""" " ""1ř Provzdušnění travnatých ploch hloubky do 100 mm, průměru provzdušňovacích otvorú do 25' '

' 10 K 183451351 m2 21,000 30,00, 630,00mm s prlseven1 travntho osíva, souvislé p[ochy do 1000 m2 v rovine nebo na svahu do 1:5

. _-. L-— ' " / """_" ------ -— -- -- .IOnline PSC '"""'""' https://podf7jj"nkv.urs.c?/t"tem/CS L/RS 2022 U2 183451351

W C.5.1.a D.1.1.4.
W S8
W 21 21,000

[ 11. : j00572420 '" ::::::měs travnl paÁová okrasná ,_ """"" "'""""" "" """""" " "" " I,. kg .r""" " "" ::50Ô)-[. _ 300,00j __ ,_ ,._ _ 315,00_

""'ĹŇ "" """"""""" "" 21"'0,05 " """"""" " """""" " 1,050

d 5 Komunikace .,. ___
r"""""""" ' """"""" ! Podklad nebo kryt z kameniva hmbého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřenľm a , m2 ]
' 12 K 564771101 zhutněním pIochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm 1

""'"""' '"'" Online PSC """ http$://eodm/nky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/564771101

54 743,00

5,500 400,00 2 200,00,

W C.5,1.a 0.1.1.4.
W S1A1
W 5,5 5,500
W Součet .. . , ,,____,. ....._., _ .,_ .__. 5,500,

13 K 564851011 Podk[ad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenhn a zhutněním pIochy jednotlivě do 100 m2, po m2 41,1001 250,00 10 275,00zhutnění tl. 150 mm
"" '"""" On!in'e"PSC ""' "'" https://podminkyAFs.cz//tem/CS URS 2022 02/564851011

W C.5.1.a 0.1.1.4.
W S5
VV 10,3 10,300
W S6
W 4,1 4,100
VV S3
W 24,2 24,200
W S4
W 2,5 2,500
w Součet . __.._ , . ,, .. _ , . . ._ _.,. . ,41,100 .,. .

14 ' K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřenim a m2 5,500L

800,0J 4 400,00

jS hutněním, po zhutněnl tl. 200 mm
'"""" Oráiäe PSC """""""""' "'"'""" ""'iups://po"dm/nky,urs.cz/item/cS URS 2022 02/564962111

W C.5.1.a 0,1,1.4.
W S1A1
VV 5,5 5,500
W Součet 5,500r ' ' "" """ ' '"

15 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s
rozprostřenim a zhutněním v pruhu šiřky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/565135111

. m2 5,500
800,00 4 400,00

Online PSC
W C,5.1.a 0.1.1.4.
\JV S1A1
W 5,5 5,500
W Součet __ . . .._ _ _. _.. ., .. 5,500_ __ , _

[ Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 1

' 16 K !565145111 m2 5,500,rozprostrenim a zhutnemm v pruhu sIrky přes 1,5 do 3 m, po zhutneni tl. 60 mm

800,00")""""" 4 400,00

Online PSC
W
W
W
W

17 K 573111112
Qnline PSC

https://podm/nkµuľ5.cz/itEm/CS URS 2022 02/565145111

C.5.1.a 0.1.1.4.
S1A1
5,5 5,500
Součet 5,500 _"J'" "'"|Postřik infiltrační p[ z asfallu silničniho s posypem kamenivem, v množstvi 1,00 kg/m2 m2 . i _ _._ 5,500'

__

20,00]

, 110,00""""" hKps.'//poduj/nky.urs.cz//tem/CS URS 2022 QY573111112

W C,5.1.a 0.1.1.4.
W S1A1
W 5,5 5,500
W Součet . ,_ .., . _. ___ ,. ,_ ._,.., . ,,, _ .. .._. _. . ,,., .,.._. , .,_ ,. 5,500

18 K 573231108 ! Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množstvi 0,50 kg/m2 , m2 10.,900.|., _._., .. _,...,_ .100,00' ..., 1 090,00
L..-..--.--—

Dnline PSC https://podminky.urs.cz/itEm/CS URS 2022 02/57323110A
W
W
W
W
W
W

1 19 K 577134111

C.5.1.a 0.1.1.4.
S1A1
5,5
S2
5,4
Součet ,._ ._._ . _..,... ._..., . ... .... ..... ... .. ..... .-.-- .-—- . ---- - ---"-' "'"-_' "" '""' ' ' "r""

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šÍřky do 3 m tř. 1, po zhufnění tl. 40 mm

https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/577134111

C.5.1.a 0.1.1.4.
S1A1
5,5
S2
5,4
Scjučet
Kryt cementobetonový silničnich komunikací skupiny CB 1 tl. 200 mm

httm/padminkY.urs.cz/item/Cs urs 2022 02/581131115

5,500

5,400
10,900

m2 10,900: 800,00 8 720,00

Online PSC
VV
VV
W
W
W
W

5,500

5,400

20 K 581131115
!

Chjline PSC

10,900
""" "" {"" " " " " "

m2 24,200| 400,,00) . .. . . 9 680,00|

W C,5.1.a 0.1.1.4.
W S3
VV 24,2 24,200
W Součet . .. ...... .. . . .. . .. . . _. , 24,200

P

i , ' 'Osazeni silničMch dilců ze Železového betonu s podkladem z kařneniva lěženého do tl. 40 1
1

I 21i k 1584121108 . . . . - , m2 I 2,5Q(jj 3 000,00 7 500,00
mín jakehokoliv druhu a velikosti, na plochu jednothve do 15 m2

,.. ..... . j" " Online PSC" " '""' '"' ' " hKps'//podm/"nky.urs.cz/j'teftp/CS URS 2022 0?/584121108

Strana 4 z 6



[PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

W C.5.1.a 0.1.1,4.
W S4
W 2,5 2,500
W Součet .,. ._ , .. __ ._ 2,500 ..___ ., . ,..

: Kladení dlažby z betonových zámkových dtaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z

22 K 596211110 ' kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněnín m2 4,100 400,00 1 640,00'vibrováním a se smetenim přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pto
'plochy do 50 m2

Oniirje PSC h&ps'//podmjnkY.urs.cz/item/cs urs 2022 02/596211110

W C.5.1.a 0.1.1.4.
W S6
W 4,1 4,100
W Součet . . ,...,. , __. __ ., 4,100

23 M 59245018 d/ažba tvar obdé/n/k betonová 200x100x60mm př/rudn/ ř m2 : 0,820 400,00 328,00

w ztratné 20%
VV 4,1*0,20 0,820

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání . . 27 985,00
1 "" ""'""'"'

'Osazerii silničního obrubniku betonového se zřizenim lože, s vyplněnim a zatřením spár ;
24 K 916131213 m i 2,000 300,00 600,00,cementovou ma[tou stojateho s bocni operou z betonu prosteho, do loze z betonu prosteho

Online PSC httµs'//podmiľjky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/916131213

VV 0.1.1.4, C.5.1. - použit vybourané
W 2 2,000

|"25 ; M |59217031 :obrubn/k betonový s//ničn/ 1000x150x250mm . _ ._ . _ . 1 .,JÁ T " 1,000 . .600,00 __ ,_._ ._ 600,00,
w ztratné 15 %
W 2"0,15=1
VV 1 1,000
VV Součet , _ _,_______ 1,000

,I
:Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně

26 K 919122132 m 18,000 100,00 1 800,00adhezniho nateru s tesnicwn profilem pod zahvkou, pro komurky sÍřky 20 mm, hloubky 40 mm

Online PSC https://podm/nky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919122132
VV 10,5+7,5 , . _. 18,000 .. .., .,_ . ,. _ ._ . _.. _ , ___ _. , .

1

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo i
27 K 919731114 - · r " - m 29,800 100,00[ 2 980,00zpevnene p[ochy z betonu p osteho tl. pres 150 do 250 mm

Online PSC hKps://podm/nkV.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919731114

W C.5.1.a 0,1,1.4.
VV 29,8 29,800
W Součet ,..,.. _,_ ,,_,.. . _. __ .___ 29,800

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo
28 K 919731121 m j 10,500 100,00 1 050,00zpevnene plochy zivicne tl. do 50 mm

Online PSC hHps://pQdmf'nky.,urS.C'L!t,'n'/CS URS 2022 02/919731121
W 10,5 _, _ _ ,__,_ _. 10,500

Zarovnání styčné p]ochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo " """T[29 K 919731122 ) m ] 7,500! 100,00 750,00

zpevnene pIochy zlvicne tl. pres 50 do 100 mm
Online PSC https://podf7?l'nkV.ur5.cz/0"te!??/CS URS 2022 02/919731122

W 7,5 _ _ __,. __ _ 7,500
|30 K 919735111 Řezáni stávajícího živičného křytu nebo podkladu h[oubky do 50 mm ] m 10,5cKjj 150,00 1 575,00

Online PSC /?ttps://podfnl"nky.Ur$.cz/0"tem/CS URS 2022 02/919735111

W C.5,1.a 0.1.1.4.
W 10,5 10,500
W Součet ,,,.,_.., ..____ 10,500

i 31 K 919735112 Řezáni stávajíciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 7,500; 200,00 1 500,00

Online PSC https://podminkymrs.cz//tem/C5 L/RS 2022 02/919735112

W C.5.1.a 0.1.1.4.
W 7,5 7,500
W Součet .,.,__ ,,, . __._. . _, ___ _ 7,500 __

32 K 919735124 )Řezáni sfávajíciho betonového krytu nebo podkladu hioubky přes 150 do 200 mm m 29,800 250,00 7 450,00)
Online PSC https://podminky.u/s.cz/itEÍn/CS URS 2022 02/919735124

W C.5.1,a 0.1.1.4.
VV 29,8 29,800
VV Součet 29,800

33! K 9200RP Hutníci zkoušky . , .__ ... .. _..,, ,,,_ .1. . ks r 2,000 3 000,00[, 6 000,00
\iv" "" """" 2 _ '""""""" ,, .,.,, .,_ ._,,__ ._ _ .,_ . ___ ___ ,_ _. .. _ ..,.._._..._ . . . .._ __,,2,000

34 K 9201 RP Rozbory asfaltu vzorkováni dle vyhlášky 130/2019 Sb PAU ks 1,000 3 ooaoo! 3 000,00'
"ijv "" " 1 """" """""" " """""" """ " " "" "" "" ' "" 1,000

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovaciho materiálu $ odklizením a uložením
35 k : 979024443 očištěných hmot a spQjovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubniků a m 1,000 100,00 100,00

i krajníků, vybouraných z jakéhokoliv bže a s jakoukoliv výplni spár silničních
i. _- _

Onlme PSC hKp$://podmi'nkY.urs,c?//tem/C.¢ URS 2022 02/979024443

W 0.1.1.4, C.5.1.
W 2-1 1,000
w Součet 1,000 . . . .

Očištění vybouraných prvků komuriikaci od spojovaciho materiálu s odklizenim a uložením :
36 k 979054451 očištěných hmot a spojovaciha materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových ' m2 3,300 100,00 330,00

dlaždic s vyplněním spár kamenivem

Online PSC hKµs://podn7/"nky.ur$,cz//"tEnŤ/CS UAS 2022 02/979054451

VV 0.1.1.4, C.5.1.
W 4,1-0,8 3,300
W Součel . . . ,. . 3,300 .

" 1 " "" "" "" "" " """ """" " """ 1 1
jočištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 1

37 k 979094441 ločištěných hmot a spojovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m silničnich dilců m2 ! 2,5OO| 100,00! 250,00Ĺs původním vyplněním spár kamenivem těženým : i 1
1 " 1 1: i $. ....._... _..... . ...... ..Online PSC https'//podm/nky.urs.cz//tem/CS URS, 2QZ2 02/979094441

W C.5,1.a 0.1.1.4.
W S4
VV 2,5 2,500
vv Součet 2,500

Strana 5 z 6



Ipč Typ Kód Popis MJ Množství J..cena {CZK] Cena celkem {CZK]"" ")

d 997 Přesun sutě __ 48 641,20"'"7_"'"""'" "

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost t 234,723 100,00 23 472,30
, 38 K ,997013509 :Příp|atek k ceně za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km

'" """ Onl[nei3ŠC"""" ""'" "'" http"//podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 Q2/997013509

\1\/ mezisklad 3km a skládka 15km
w zámk.dlažba na meziskl 2km a zpět 3km
W 1,066*2+0,433*3 3,431
W dlažba na skl 15km
W 0,105*14 1,470
w kamenivo z dlažby na skl 15km
VV 0,528"14 7,392
VV panel na meziskl a zpět 2+3 km
W 1"5 5,000
W beton na skládku
W 15,125"14 211,750
\1\/ obrubnik na meziskl.2km a zpět 3km
W 0,41"2+0,08'3 1,060
vv obrubnik na skl,15 km
VV 0,08"14 1,120
VV beton z obrubniku na skl.15km
W 0,25"14 3,500
w Součet ____ . ..,,,_.. ._, ,,, .234,723 _______ ,.. ._ ._, ,

39 i K 997013511 )Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složenim, na ) t ) 17",601j 100,00 1 760,10

vzdálenost do 1 km
"""""" Oniine PSC '" https://podm/nkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013511

W
W
W
VV
VV
VV
W
W

zámk.dlažba
1,066 1,0613
panel
1 1,000
beton
15,125 15,125
obrubnik

W

40 K 997221551

Online PSC
W
W
VV
VV

0,41 0,410
Součet .. . . . . __. ., ,, . . 17,601 _. . ,
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 1 21,097 100,00 2 109,70
materiálů, na vzdálenost do 1 km

""""" ' hkps:/ipodm/nkY.urs-cz/item/CS URS 2022 OZ/997221551

kamenivo
11,919+8,175
fréza
1,003

20,094

1,003

W Součet
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složenľm a s hrubým urovnáním Připlatek ' t

' 41 K 997221559 k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
-_.Á__J__-..

" Online PSC http5://podmlnkY.Ur$.cz/ftem/C5 urs 2022 02/997221559

21,097
1

295,358 20,00.j,_. . 5 907,16

W
W
VV
W

skládka 15 km
kamenivo
(11,919+8,175)'14
fréza

281,316

W 1,003*14 14,042
VV Součet 295,358 """""""1"Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složenim a s hrubým urovnánim z kusových ! t ) 2,398 100,00' 239,80

' 42 K 997221561 materiálů, na vzdálenost do 1 km
'"'"'"""" OÄli'ne PSé'" """'"'""' https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997221561

vv živice
VV 2,398 ,,_.. _ _,___. . , _, .. __, .,_., .__,. .._..__,_ .. .,__ _ . _ 2,398 __ ..,

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánim Příp[atek t ' 33,572 20,00 671,44
43 K 997221569 k ceně za každý další j započatý 1 km přes 1 km

"""' '" Oniidť PSC """ " """""'"'" http$://p0dm/nkv.Urs.cz/item/CS URS 2022 02/997221569

\1\/ skládka 15 km
W 2,398"14 ..... ._ .,. . ,_ ._. 33,572

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu t 15,560 600,OO| 9 336,00))44 K 997221815. Izatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

""""""'" VV beton

W
W

15,125+0,25
obrubnik a dlažba ztratné

15,375

W 0,08+0,105 0,185
W Součet _,_ _ _ 15,560

[" 4"5 r' k""®972584.5 "" poplatek za materiál asfaltový, k recyklaci _ """" """" "" """"" "" "" _ ___ , _,_ _. . " T _ "t" """ """" """"""""3,401' 30cl,00j_. . . _1 02.0,30
""""" i/v " """' "" """ "" "" 2,398+1,00.3__ .,..,_ _ , ,._. """"" . . _ _ ._.. """...___. """ -- -- -- --- - - --- )-------... 3,401 _..

46 K 997221855. """ " řp,jplatek za uloženi stavebniho odpadLI na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 1

20,6221"" 200,00 4 124,40!

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
' .. . .} ... -- . .,""""" "í/v"" """" " "" "" """ " " '"20 094+0,528 " "" " """ 20,622

d 998. ., ... Přesun hmot..,, .. .,. ._ ,. ._ ..
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t ] 1,083

· 47 K 998225111 dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
1 i

Online PSC https'//podminky. ws.cůitem/cS URS 2022 02/998225111

108,30

100,00, 108,30

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizační přípojka

Obiekt:
03 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827 21 16
Místo: Podbořanv

Zadavatel:
čr - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Uchazeč:
toman inženýrské sÍtě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Proiektant:

Zpracovatel:
Milan

Poznámka:

CC-CZ: 22231
Datum: 06.06.2023

IC: 75151537
DlČ: CZ75151537

1¢: 26375036
DlČ: CZ26375036

lC: 44538723
DlČ: CZl3401092093

lC: 63130742
DlČ:

Soupis praci je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu praci (tzv. úvodni části katalogů) jsou necjmezeně dálkově k dispozici na
www.cs-urs.cz. Pdožky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházi z Cenové
soustavy ÚRS. je-li v kontrolnÍm rozpočtu nebo v soupisu praci uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv
materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativnľ charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je
možné použít i jiný materiái, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšimi užitnými vlastnostmi , které
odpovídaji požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 2 000,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

2 000,00

Sazba daně výše daně
21,00% 420,00
15,00% 0,00

2 420,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizační přípojka

Obiekt:
03 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Podbořanv

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Uchazeč: TOMAN inženýrské sÍtě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Datum: 06.06.2023

Projektant:
Zpracovate!:

Kód dilu - Popis Cena celkein [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - vedlejši rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

2 000,00

2 000,00
2 000,00

Strana 2 z 3



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - SpIašková kanaiizačni připojka

Obiekt:
03 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Misto: Podbořanv

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství poticie Ústeckého kraje
Uchazeč: TOMAN inženýrské sÍtě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Datum: 06.06.2023

projektant:
Zpracovatel:

!pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]""_ )

Náklady soupisu celkem 2 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
JL VRN3 ,__ Zařizení staveniště _ , 1 . _ ,,_ 2 000,00_

ŕ 1 ! K 030001000 1Zařizeni staveniště _
_ _

, soubor] 1,000j 2 000,00 2"000,00,
Online PSC http$://podminkYNrs.cz/kem/CS urs 2022 OY03®O10®

W 1 1,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizačni přípojka

Obiekt:
04 - ON - Ostatní náklady

KSO: 827 2116
Místo: Podbořanv

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Uchazeč:
TOMAN inženýrské sÍtě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Pro jektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 22231
Datum: 06.06.2023

lC: 75151537
DlČ: CZ75151537

lC: 26375036
DlČ: CZ26375036

1¢: 44538723
DlČ: CZ6401092093

lC: 63130742
DlČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podminky položek Cenové soustavy
ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu praci (tzv. úvodní části katatogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na w\nw.cs-
urs.cz. Položky soupisu praci, které nemaji ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházi z Cenové soustavy
ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu praci uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu,
výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativni charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné
použít i jiný materiál, výrobek nebo technologň, se srovnatelnými nebo lepšľmi užitnými vlastnostmi , které odpovídaý
požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
25 251,98

0,00

V CZK

25 251,98

Sazba daně výše daně
21,00% 5 302,92
15,00% 0,00

30 554,90

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizační přÍpQjka

Obiekt:
04 - ON - Ostatní náklady

Místo: Podbořany

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje
Uchazeč: TOMAN inženýrské sÍtě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Datum: 06.06.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 251,98

VRN - Vedlejši rozpočtové náklady 19 251,98
"""" VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

.__ , _ ,_.___ . ___,
.,. 19 251,98

"VRN3 - Zařízení staveniště . _ ,6.000,00

Strana 2 z 3



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizačni přípojka

04 - ON - Ostatni náklady

Místo: Podbořany
Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství poIicie Ústeckého kraje
Uchazeč: TOMAN inženýrské sitě a.s., Slovanská alej 28, Plzeň 326 00

Datum: 06.06.2023

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejši rozpočtové náklady

25 251,98

19 251,98

d VRN1 , ,. _ _ Průzkumné, geodetické a projektové. práce _ _,.. _ .. ._.___. _._ ....._
1 1 K 012103000 , Geodetické práce před výstavbou

19 251,98
1 souborj 1,00,0, 1 000,00[ 1 000N

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 Q2/012103000

W T_ 1 _ 1,000
1_ 2 µ p12303000 'Geodetické práce po výstavbě _. ,. _. ._ _ . j..soubor I . _..._. .1,000 _ _,.. ,_ 11 25.1. ,98j._ ,_ .. _ _ , 11_251,98

Online PSC https://podmĹnkY.ur$.cz/item/CS URS 2022 O2/012303OOO

W 1 1,000
3 : K ,013203000 ] Fotodokumentace soubor 1,OO.O! " 1 000,00' 1 000,00

Online PSC http$'//podm/nkY. urs.cz/item/CS URS 2022 02/O13203000

VV 1 1,000
1.µ.. K 013214000 . Pasportizace , ____ __,. _,_ ,__. _.. ,_ . ..,_. " TsouborL _ ., ,_.,.. , 1,000' _ ,__. 3 000,001 ___.. 3 000,00!

Online PSC /jttps.'//podm/nkÝ.Urs.cz/j'tem/CS URS 2022 02/013214000

VV 1
1 5 _K_!013254000_ _. Eokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC hdps://podmi{lky.urs.cz//tem/CS urs 2022 OZ/013254COO

1,000
T soubor[ 1,000j 3 000,00[ _ 3 000,00

W 1 1,000

..__p VRN3 .._.__ ._T_Zařízení staveniště ._ ,_,
' 6 K |034303000 1Dopravní značeni na staveništi __

Online PSC httQs://Rodm/'nky.urs.c?/l"tem/cs URS 2022 02/034303OClO

W 1
L 7 K 035002000 _..,__., 7 PronTly ploch pozemků

OMine PSC hKp5://podm/ftky.UB.cz/item/CS URS 2Q22 02/035002000

_ ___, __ 6 000,00
i so.ubor, 1,O® 3 000,00, 3 000,00

1,000
_Lsoubor 1,000, 3 00OJJO| 3 000,00j

VV
W
VV
W

dle TZ - dle projektanta
Pozemek stavby - výkopy, chodník - 5,- KČ / 1m2 = 4,1 x 5 x 20 dni = 410,- KČ
Pozemek stavby - výkopy, asf. sus - 1x překop dl. 3,15m = 5.000,- KČ
1 1,000

Strana 3 z 3



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy.

Rekapitu/ace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujíci předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové riabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "ůčastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebnich objektů, inženýrských objektů, provozriích souborů,
vedlejšÍch a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulacI nabidkové ceny za jednotlivé soupisy pracĹ Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavebni objekt pozemni
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozni soubor
VON vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatni
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soup/s pracl pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu praci, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, Že neobsahuje podřizenou zakázku.
Krycí Ĺist soupisu obsahuje rekapitulaci informaci a předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkově nabidkové ceny uchazeče za aktuální soupis praci.

Rekapitulace čIenění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovnich členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavebni dily, funkční dily, případně jiné členění) s rekapilu|acÍ nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážnich prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozniho souboru, vedlejšich a ostatnich nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazuji následujíci informace:
PČ Pořadové čĹslo položky v aktuálnľm soupisu

TYP

Kód
Popis
MJ
Množstvi
j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psc - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vv - výkaz výměr

Kód položky
zkrácený popis položky
Měrná jednotka pobžky
Množství v měrné jednotce
jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namisto j.ceny sIoupce j.materiál a j.montáž, jejichž scjučet definuje

J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcich může zobrazovat:

plný popis pdožky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sbupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouži k editaci a nesmi být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
PoIe lČ a DlČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DlČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplnl dalum vytvoření nabidky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis praci 0 maximálnim počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů praci obsahují pole j.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V připadě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:

- j.materiál - jednotková cena mateňálu
- j,montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole j.materiái a pole j.montáž nenulovými kladnými čÍslicemi. V připadech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je připustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje Žádnou montáž je přípustné,

aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Obě poIe - j.materiál, j.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
KSO
CC-CZ
CZ-CPV
CZ-CPA
Zadavatel
lČ
DlČ

Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Kód stavby
Název stavby
Mí$t0 stavby
Datum vykonaněho exportu
Klasiňkace stavebnlho objektu
Klasifikace stavbenich děi
Společný slovnik pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce pôdle činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadani
DlČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky
projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
string
Stňng
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15

20
20
50
20

20
50
50

255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci
Název
atributu
Kód
Stavba
Misto
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
objektu, Soupis praci
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebirá se z Rekapitulace stavby
Přebirá se z Rekapitulace stavby
Přebirá se z Rekapitulace stavby
Přebirá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebľrá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120



Krycí list soupisu

Název
atributu
Stavba
Objekt
Soupis
KSO
CC-CZ
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis Typ Max. počet
(A/N) znaků

A
A
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace slavbenich děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činnosti
Přebirá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu praci
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálniho soupisu
Základna DPH určena součfem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

Stríng 120
String 20 +120
String 20+ 120
Stňng 15
String 15
String 20
String 20
String 50
String 50
String 50
String 50
String 255
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
Misto

Datum
Zadavatel
Projektanl
Uchazeč
Kód dílu - Popis
Cena celkem

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
A
N
A
N
N
N
A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebirá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebirá se z Krycího listu soupisu

Přebirá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebirá se z Rekapitulace stavby
Přebirá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dilu ze soupisu
Cena celkem za dil ze soupisu

String
String
String
Stririg
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20 +120
20+120

50

50

50
50
20+100



Soupis prací

Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
projektant
Uchazeč
PČ

Typ
Kód
Popis
MJ
MnoZstvi
j,Cena
Cena ceikem
Cenová soustava

P
psc
PP
VV

DPH
Flmotnost
Sut'
Nh

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A
A
A
A
N
N
N
N
N
A
A
A
N

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kád a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebirá se z Kryciho listu soupisu
Přebirá se z Kryciho listu soupisu
Přebirá se z Kryciho listu soupisu
Přebírá se z Kryciho listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množstvl pobžky saupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena * Množství
Zařazeni poloZky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k soubom cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku
Hmotnost položky ze soupisu
Sut' položky ze soupisu
Normohodiny položky ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPdozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text, Double
cGSazbaDPH
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

120
20 +120

20+120
50

50
50
50

1
20
255

10

50

20, 150

Datová věta
Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základní

snižená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING

VON
OST

Význam
Základni sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavebni objekt
Provozní soubor
lnženýrský objekt
vedlejší a ostatni náklady
Ostatní náklady

eGTypPobzky 1 Položka (ypu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



Příloha č. 3 k č.j.: KRPU-88135-10/ČJ-2023-0400VZ

SPlS. ZN.:
Č.J.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:
DATUM:

Městský úřad Podbořany
Stavební úřad
Odděleni - Obecný stavební úřad
Mírová 615, 441 01 Podbořany, fax 415 237 601
SÚ/2023/869/Šv
SÚ/5698/2023/Sva
Švarcová
415 237 537
svarcova@podborany.net
6.3.2023

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Stavební úřad Městského úřadu Podbořany, jako stavebni úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. cl zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu
(stavební zákon), ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen "stavebni zákon"), posoudil
podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebniho zákona záměr umIstěni stavby, který dne
20.2.2023 oznámil
Krajské ředitelství poIicie Ústeckého kraje, Lidické náměsti 899/9, 400 01 Ústi nad
Labem
(dále jen "oznamovateľ'), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního
zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územniho rozhodování,
územního opatřeni a stavebniho řádu

vydává územní souhlas
s umistěním stavby

splašková kanalizačni přípojka pro administrativni objekt č. p. 314 v ulici
Hlubanská v Podbořanech

(dále jen "stavba") na p. č. 1146/1 (zastavěná plocha a nádvoří), p. č. 1011/1 (ostatní
plocha), p. č. 1011/2 (ostatni plocha) v katastrálnim území Podbořany.

Druh a účel umist'ované stavby:

- nová kanalizační připojka pro zajištění odvádění splaškových vod ze stávajiciho
objektu. Dojde ke zrušení stávajici jimky za č. p. 314, položeni gravitační splaškové
kanalizace z potrubi DN 200, SN 8, se zakončením napojení do stávajíci
kanalizačni šachty v křižovatce ulic Hlubanská/29. srpna.

- Ostatni podrobnosti jsou uvedeny v projektové dokumentaci stavby (zpracovatelRoman Hladik, ČKAIT-0401276).
Urrňstěni stavby na pozemku:

- p. č. 1146/1 v k. ú. Podbořany - vlastníkem je oznamovatel, p. č. 1011/1 v k. ú.Podbořany - vlastnikem je Ústecký kraj, p. č. 1011/2 v k. ú. Podbořany - vlastníkem
je Město Podbořany.

U rčeni prostorového řešení stavby:

- délka připojky bude cca 30 m.
Vymezeni územi dotčeného vlivy stavby:

- v zastavěném územi Města Podbořany.



č.j. SÚ/5698/2023/Sva str. 2

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona.

Upozorněni:
1. Stavebník bude respektovat požadavky dotčených orgánu Měú Podbořany -

odboru investic a památkové péče, odboru dopravy a odboru životniho prostředi.
2. Odpad ze stavby bude likvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o

odpadech, ve zněni pozdějšich předpisů.
3. Všechny inženýrské sitě dotčené stavbou budou vytýčeny. Vyjádření správců

inženýrských sIti a ostatních účastníků budou respektována.
4. Vyskytnou-li se při prováděni výkopů inženýrské sItě či vedenl v projektu

nezakreslené, musi být dalši prováděni stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za
dozoru přislušných správců těchto inženýrských sItí či vedení, aby nedošlo k jejich
narušení nebo poškození.

¶ď

5. Zadatel zajistí dodrženi podminek, která jsou citována ve vyjádřenich a
stanoviskách k umistění dané stavby. Předmětná vyjádřeni a stanoviska jsou
součástí dokumentace stavby.

6. Dle § 119 stavebního zákona stavebník zajisti, aby byly před započetim uživání
stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštnImi právními předpisy.

7. Stavebnik oznámi stavebnimu úřadu dokončeni stavebnich prací.

Stanoviska sdělili:

· ČEZ Distribuce, a. s. Děčín - sděleni ze dne 4.10.2022, zn.: 0101820049, vyjádřeni
ze dne 6.10.2022, zn.: 001128548187.

· ČEZ ICT Services, a. s. Praha - sděleni ze dne 4.10.2022, zn.: 0700613295.
· Telco Pro Services, a. s. Praha - sdělení ze dne 4.10.2022, zn.: 0201476067.
· Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. Teplice - vyjádřeni ze dne 24.10.2022,

zn.: O22690114687/ÚTPCMO/Pě.

· CETIN a. s., Praha - vyjádřeni ze dne 4.10.2022, č. j.: 794023/22.
· GasNet Služby, s. r. o., Brno - stanovisko ze dne 7.10.2022, zn.: 5002701870.
· MO Praha - vyjádření ze dne 25.11.2022, č. 145260/2022-1322-OÚZ-PHA.
· Povodí Ohře, s. p. Chomutov - vyjádřeni ze dne 10.10.2022, zn.: POH/51005/2022-

2/037200.

· Správa a údržba silnic ÚK, p. o. Dubí -vyjádřeni ze dne 13.10.2022, zn.:
564/22,V/SP/51/22/MN.

· Odbor dopravy Měú Podbořany - rozhodnutí o zvláštním užívánÍ komunikace ze dne
9.11.2022, Č. j.: OD/27419/2022/Ben

· OŽP Měú Podbořany - souhrnné stanovisko ze dne 7.11.2022, č. j.:
ŽP/26087/2022/Jan.

· Měú Podbořany, Odbor investic a památkové péče - vyjádření ze dne 14.10.2022, č.
j.: 1NV/26754/2022/Sik.

· Město Podbořany - vyjádřeni ze dne 20.10.2022, č. j.: lNV/27299/2022/Kol.
· NET4GAS - vyjádřeni ze dne 4.10.2022, zn.: 10845/22OVP/N



č.j. SÚ/5698/2023/Sva str. 3

· Vodafone Czech Republic, a. s. Praha - vyjádření ze dne 4.10.2022, zn.: 221004-
0826474779.

· Správce soustavy VO Města Podbořany, Kamil Srkal - vyjádření ze dne 26.10.2022,
zn.: 2022039.

Poučeni:
Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále
se doručuje vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud neni oznamovatelem, osobám,
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich, může být uMstěním stavebního záměru přimo
dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 stavebního zákona,
také stavebnímu úřadu přIslušnému k povdení stavby.
Územni souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územniho souhlasu
nelze prodloužit. Územni souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním
rozhodnutim. Územní souhlas nepozbývá platnosti v připadech podle § 96 odst. 9
stavebniho zákona.

lng. Milan Cimr
vedouci Stavebního úřadu

Otisk úředniho razitka

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zněni
pozdějších předpisů se nevyměřuje (investor osvobozen od poplatku).

Obdrží:
Účastníci (do vlastnich rukou)
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, IDDS: a64ai6n

sidlo: Lidické náměstí č.p. 899/9, 400 01 Ústí nad Labem 1
Město Podbořany, Mírová č.p. 615, 441 01 Podbořany
Ústecký kraj, Odbor majetkový, idds: t9zbsva

sidlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, 400 01 Ústi nad Labem 1
Správa a údržba silnic ÚK, p. o., IDDS: 6hevxje

sIdlo: Ruská č.p. 260/13, 417 03 Dubi-Pozorka
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IDDS: f7rf9ns

sIdlo: Přltkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1
GasNet Služby, s. r. o., 1dds: jnnyjs6

sidlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
CETIN a. s., IDDS: qa7425t

sidlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sIdlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc

sidlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle



č..i. SÚ/5698,'2023,'S\'a str. 4

Dotčené orqány státní správy (doporučeně)
Měú Podbořany, Odbor dopravy, Mírová č.p. 615, 441 01 Podbořany
Měú Podbořany, Odbor investic a památkové péče, Mírová č.p. 615, 441 01 Podbořany
Měú Podbořany, Odbor životního prostředi, Mírová č.p. 615, 441 01 Podbořany

Ostatni
Kamil Srkal, Správce soustavy VO Města Podbořany, IDDS: q2wmcfm

místo podnikání: Letov č.p. 21, 441 01 Podbořany
vlastní



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE
příloha č. 4 k č.j.: KRPU-88135-10/ČJ-2023-0400VZ

Změnovýlist(vzor)
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo
ldentifikace akce:

Název akce:
Čislo akce EDS/SMVS1):

Objednatei:
zh otovitel:

projektant/autorský dozor '
Předmět změnového Iistu:

Cást díla dotčená změnovým listem:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu dila:
Vliv na termín:
vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH
celkový vIiv na změnu ceny důa včetné DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investor:

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontrolovaE

Datum:

') EDS/SMVS se rozumi moduly lnformačního systému programového financování.


